

## Apleisti statiniai kelia pavojų

Redakciją paskambinęs vienas Ateities gatvės gyventojas piktnoši toje pat gatvėje šalia Nemuno paliktomis likimo valiai nebaigtomis statybomis. **2**psl.

## Nuo malūnėlio... link malūno



Juozas Kavaliauskas, gerdamas arbatą savo sodijoje Viktorinoje suręstame malūne, o saulę palydėdamas nuo apžvalgos bokšto, svajoja pastatyti kepurinį malūną, kurio maketą jau sukūrė. **16**psl.

## Čiuošime ... ir vandeniui

„Alkos“ tvenkinyje netrukus galėsime pramogauti vandenlenčių parke. Paskutiniajame Savivaldybės tarybos posėdyje vietos politikai pritarė projektui „Vandens pramogos Alkos tvenkinyje“, kurį bendrovė „Uno Parks“ ketina įgyvendinti savo lėšomis. **2**psl.

# „Svajonių Amerika“: pokalbiai su H. Clinton, trejos vestuvės ir Maironis



**„Kodėl grįžote?“**, - dažnai iš pažįstamų girdi Modestas ir Akvilė Vitkauskai, po šešerių metų gyvenimo Amerikoje nusprendę skristi namo į Lietuvą. Draugams, niekaip nesuprantantiems, kokių galų reikėjo veržtis atgalios į nežinią, anapus Atlanto palikus gerus darbus ir aprūpintą gyvenimą, 33 metų Modestas su bendraamžė žmona Akvile atsako paprastai – savas svetimijoje žemėje vis tiek niekada nebūsi. Jaunai šeimai labiausiai norėjosi vieno – kad vaikai mokėtų lietuvių kalbą ir gyventų tėvų žemėje. **9**psl.

filmuotą reportažą žiūrėkite internete [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)

## Bendrija „Dainava“ - nykstančios gatvės ir neaiškūs adresai

Didžioji dalis sodininkų bendrijos „Dainava“ gyventojų atsidūrę nepavydėtinoje padėtyje. Jie laužo mašinas, važinėdami dėl nesibai giančių vandentiekio tiesimo darbų iškasinėtose gatvėse. **4**psl.



Bendrijos pirmininkė rodo savavališkai užtvirtą Pavasario gatvę, kur tęsiasi keliukas

## Mus suvienijo krepšinis ir Praha

Visus mokslo metus „Ryto“ gimnazijos 2A klasė gyveno krepšiniu. Vaikinų viena po kitos skina mos pergalės teikė vil tį dalyvauti Alytaus apskrities vyresniųjų klasių moksleivių krepšinio turnyro finale. Svajonės išsipildė – iškovota 2-oji vieta suteikė mums galimybę išvykti keturioms dienoms į Pragę. **5**psl.

## Peršautas vyras

Antradienio, balandžio 10-osios, vakare Viečiūnuose aidėjo šūviai. Dviejose vietose peršautas 38 metų viečiūniškis Dalius Dapkūnas paguldytas į ligoninę. **3**psl.

Prenumeruokite „DRUSKONĮ“ metams nuo bet kurios dienos net **20 proc. pigiau!**

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB „Drusvilma“, M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27. Užsakymai priimami ir tel. 51075.

**Prenumeratoriams - visada pigiau!**







## Viečiūnuose peršautas vyras

Antradienio, balandžio 10-osios, vakare Viečiūnuose aidėjo šūviai. Dviejose vietose peršautas 38 metų viečiūniškis Dalius Dapkūnas paguldytas į ligoninę.

Balandžio 10-osios vakare, apie 20 val., bendruoju pagalbos telefonu buvo pranešta, jog Viečiūnuose yra peršautas žmogus. Į įvykio vietą netrukus atvyko policija ir greitosios pagalbos medikai. Lauke prie 2-uoju numeriu pažymėto daugiabučio namo Jaunystės gatvėje buvo rastas 38 metų Dalius Dapkūnas, kuriam buvo peršauta ranka ir dubuo. Nukentėjėliui pasisekė, kad šratai, kuriais į jį buvo šauta, įstrigo minkštuosiuose audiniuose, todėl jo žaizdos gyvybei nepavojingos. Vyras skubiai nuvežtas į Druskininkų ligoninę.

Spėjama, kad šaudyti galėjo 28 metų J., taip pat gyvenantis Viečiūnuose. Kalbama, jog nelaimės vakarą nukentėjusiam D. Dapkūnui paskambino įtariamasis J. ir pakvietė išeiti į lauką. Vyras pakluso ir stoviniavo kieme. Netrukus privažiavo automobilis, iš jo išlipo įtariamasis ir neva nieko nesakęs ėmė šaudyti. Po to, palikęs automobilį, J. pabėgo. Išsiaiškinta, jog įtariamasis ginklui laikyti leidimo neturi.

Abu vyrai gerai žinomi policijai. Trečiadienio popietę įtariamasis šaulys dar nebuvo sulaikytas, o nenustatytas ginklas, iš kurio jis šaudė į žmogų, nerastas.

Po netikėto įvykio Viečiūnai užte ūžia kalbomis, gyvenvietėje sklendo įvairiausios atsitikimo versijos. Viečiūnų seniūnas Alvydas Varanis įvykio taip pat kol kas negalėjo aiškiau komentuoti. "Seniūnu gyvenvietėje dirbu jau keliolika metų. Visko per tą laiką pas mus buvo – ir mušėsi, ir peiliais badėsi, bet kad šaudytusi – nebūta. Blogai, kai vyrai aiškinasi santykius tokiu būdu ir dar daugiabučio namo kieme, kur pilna žmonių", - kalbėjo A. Varanis.

*"Druskonio" inf.*

# Kreditui gauti – svetima kortelė

Vaikai davė lobį

Istorija prasidėjo prieš daugiau nei pusantrų metų, kai Gardino gatvės gyventojas Linas Svirskas aikštelėje prie daugiabučio namo iš ten bėgiojančių vaikų gavo netikėtą dalyką – matyt, kažkieno pamestą elektroninę mokėjimo priemonę – "Swedbank" indentifikavimo kodų kortelę su prilipdytu lapeliu, ant kurio buvo surašyta viskas – vartotojo ID duomenys ir prisijungimo slaptažodis. 23 metų jaunuolis iškart susigaudė, jog turi tikrą lobį – visiškai laisvą prieigą prie svetimos banko sąskaitos. Tad kortelę jis parsinešė namo ir pasidėjo.

Geras daiktas, aišku, negalėjo ilgai gulėti. Netrukus niekur nedirbantis Linas nusprendė prasimanyti pinigų – svetimu vardu paimti paskolą. Vieną rytą namuose jis sėdo prie kompiuterio. Visaip bandė prisijungti prie "Swedbank" interneto, ko tik nedarė, bet jam nepavyko. Reikėjo sugalvoti kitą planą.

Pagelbėjo draugas

Linas nutarė pasinaudoti gudresnio draugo pagalba. Jis paskambino 22 metų draugui iš tos pačios Gardino gatvės Olegui Skobelcynui ir pakvietė užteiti. Olegas neatsisakė. Baigęs darbą "Belorus" sanatorijoje jis nukeliavo pas Liną. Kaip ir dera susitikus draugams, abu išgėrė alaus. Tada Linas pasiūlė

Kad ir kiek sykių kartoja protingi žmonės – nelaikykite arti banko kortelės kur nors užrašyto jos slaptažodžio, vis tiek atsiranda naivuolių, kurie būtent taip ir padaro. Druskininkietis Dainius K. prie savo banko kortelės netgi buvo prilipdęs lapelį su vartotojo duomenimis ir slaptažodžiu. Bėdos neteko ilgai laukti – kai kortelė papulė svetimiems, vyras netrukus sužinojo, kad jo vardu jau paimtas kreditas.

važiuoti į gamtą. Olegui, deja, teko atsisakyti – vaikas neturėjo pinigų. Kai jis apie tai prakalbo, Linas pergalingai parodė, ką turi, - svetimą banko kortelę su visais kodais ir slaptažodžiu. Tiesa, jis nesakė, iš kur tą kortelę gavo, tiesiog paaiškino, jog kortelė yra draugo, kuris kažkodėl leido ją naudotis. Olegui jokių įtarimų nekilo. Kai Linas pasiūlė paimti iš "SMScredit" 500 litų paskolą, jis be kalbų sutiko. Olegui prie kompiuterio sekėsi geriau – panaudodamas ant prilipinto prie kortelės lapelio buvusius duomenis, jis sėkmingai prisijungė prie banko, po to užsiregistravo greitas paskolas teikiančios bendrovės internetiniame puslapyje, registruojantis Linas jam padiktavo savo telefono numerį ir elektroninį paštą. Olegas pateikė paraišką 500 litų kreditui, nurodydamas, jog pinigus nori gauti į kortelės savininko Dainiaus K. sąskaitą.

Pinigai netrukus atsirado sąskaitoje. Olegas, toliau naudo-

damasis Dainiaus K. duomenimis, 200 litų pervedė į savo sąskaitą, o 290 litų – Linui. Tada abu nuskubėjo prie bankomato, kur lyg niekur nieko pasiėmė pinigų.

Vėliau Linas vienas, šįkart sėkmingai, prisijungė prie banko ir pervedė į savo sąskaitą paskutines kortelės savininko lėšas – 14 litų, kuriuos netrukus išleido.

Neaiški skola

Nukentėjęs Dainius K. negalėjo pasakyti, kaip jis prarado banko indentifikavimo kodų kortelę. Šiaip svetimam žmogui iš jos nebūtų jokios naudos, bėda ta, kad savininkas buvo prilipdęs prie jos lapelį su vartotojo duomenimis ir slaptažodžiu. Tačiau Dainius K. neišsigando – vyras gal nepagalvojo, kad kas nors galėtų jį apvogti. Jis tiesiog nuėjo į banką ir išsiėmė naują elektroninės bankininkystės kortelę.

Bėdos prasidėjo po poros

mėnesių. Dainius K. gavo laišką iš greitųjų paskolų bendrovės, kad privalo gražinti 500 litų. Vyras nustėro – jokių pinigų jis nebuvo skolinęsis. Dainius K. puolė skambinti į bendrovę, bandė aiškintis, tačiau jam buvo pasakyta: gražink skolą ir taškas. Vyras tikriausiai nusprendė nekreipti dėmesio, nes nieko nesiėmė. Po metų sužinojo, jog teismas priteisė iš jo 500 litų skolą ir 900 litų delspinigių – iš viso 1400 litų. Vėl jis nieko nemokėjo, darbo ėmėsi antstoliai. Praėjusių metų pabaigoje Dainiaus K. skola siekė jau beveik 2 tūkst. litų.

Kalėjimo išvengė

Į policiją dėl nežinia kaip atsiradusios skolos vyras kreipėsi tik praėjusių metų vasarą, po pranešimo iš teismo. Pareigūnai ėmėsi darbo. Iš banko gavo Dainiaus K. banko sąskaitos išrašą, nebuvo labai sunku nustatyti, kokių būdu, iš kur ir kam keliavo pinigai.

Sučiupti ir Linas, ir Olegas savo kaltę pripažino. Druskininkų teismas praėjusių metų pabaigoje jau kartą teistam ir šio nusikaltimo sumanytoju pripažintam Linui Svirskui skyrė 1 metus ir 2 mėnesius laisvės atėmimo, baumės vykdymą atidedant pusantrų metų. Olegas Skobelcynas atsipirko 1560 litų bauda. Be to, abu vaikinai turės solidariai gražinti Dainiui K. padarytą 1995 litų žalą.

*"Druskonio" inf.*

## Merginos namo neparvežė

Linksmas druskininkiečių kompanija vakarą leido netoli Leipalingio, prie ten tyvuliuojančio ežero. Saulei nusileidus, visi suskato skirstytis. Tačiau baltašiškiečiui Raimondui Atrakimavičiui sėsti į draugų automobilį buvo neįdomu – jis norėjo pasipuikuoti motociklu "Yamaha". Kadangi pavėžėti vyriškio paprašė ir viena iš merginų, jis pasijuto dar labiau pamalonintas. Abu užsidėjo šalms, apžergė motociklą ir nulėkė tiesiai nelaimėi į nagus.

Linksmynosi prie ežero

Buvo gražus praėjusios vasaros rugpjūčio pabaigos vakaras. Pas Baltašiškieje gyvenanti 39 metų septynis kartus teistą Raimondą Atrakimavičių "golfuku" užsuko draugai Laura B., Vaida G. ir Jurgis P. Trumpai šnektelėjusi kompanija nutarė važiuoti kur nors atsigalvinti. Visi sugriuvo į Jurgio vairuojamą "golfuką" ir nudūmė prie ežero, esančio už Leipalingio.

Gamtoje merginos išsitraukė butelį alkoholio. Jurgis teigė neragavęs nė lašo, o Raimondas atseit gurkštelėjęs kokį 50 gramų.

Saulei nusileidus, maždaug 22.30 val., kompanija ėmė ruošti namo. Tačiau prieš tai Raimondas paprašė Jurgį pavėžėti jį iki Baltašišks, kur stovėjo tėvo Stasio vardu registruotas motociklas

"Yamaha YZF-R". Šia transporto priemone naudojosi tik Raimondas, tad vyras neatsispyrė pagundai pasirodyti draugams, koki motociklą turi.

Jurgis nuvežė draugą į Baltašiškę, kur tas pasiėmė du apsauginius šalms ir sėdo ant motociklo. Vėliau jis aiškino, jog dviejų šalmų jam reikėję dėl to, kad Vaida su Jurgiu neva ketinę pasilikti Leipalingyje, o jam į Druskininkus būtų tekę parvežti Laurą.

Ratu kliudė akmenį

Vėl prie ežero susirinkusi kompanija namo nutarė dar nevažiuoti. Ko nepalėkusi iki Liškiavos, jei dabar jų žinioje net dvi transporto priemonės? Laura pareiškė pageidavimą sėsti su Raimondu ant motociklo.

Visi truputį pasivažinėjo po Leipalingį, o gerokai po vidurnakčio vairs ėmė sukti Liškiavos link keliu Druskininkai-Gailiūnai-Liškiava. Raimondas įsitikinęs, jog tada paskui Jurgio vairuojamą "golfuką" riedėjo 80 km/h greičiu. Anot jo, greičiau važiuoti net ir norint nebuvo įmanoma, nes kilo rūkas, garavo drėgnas asfaltas. Paskui Raimondas motociklu "golfuką" aplenkė ir dingo Jurgiui iš akių.

O Gailiūnuose motociklininkų tykojo nelaimė. Lekiant Gailiūnų gatve, motociklas priekiniu ratu kliudė ant važiuojamosios kelio dalies gulėjusių akmenų, jį sumėtė, transporto priemonė tapo nevaldoma, išvažiavo į žvyruotą kelkraštį, trenkėsi į pakelės medį, vėl išlėkė ant važiuojamosios kelio dalies ir tik tada Raimondui pavyko motociklą sustabdyti. Vyras apsidairė. Laura gulėjo ant žolės netoli motociklo. Mergina dejavo, jog skauda koją, Raimondas atsegė jai šalną.

Į ligoninę nuvežė draugai

O tuo metu automobiliu važiuojantį Raimondą draugai lūkuria vo jų prie Liškiavos piliakalnio, kur buvo susitarę susitikti. Taip ir nesulaukę, Jurgis su Vaida pasuko atgal. Staiga ant kelio Jurgis pa-

matė sudaužytą Raimondo motociklą. Jo šeimininkas stovėjo šalia, o Laura gulėjo kelkraštyje.

Pirmiausiai abu vyrai nuo važiuojamosios kelio dalies patraukė sudaužytą motociklą. Tada abu pakėlė Laurą ant rankų, pasodino ją į Jurgio mašiną, ir tas nudūmė tiesiai į ligoninę.

Pati Laura prisiminė tik tiek, kad, važiuojant motociklu, staiga priešais pamatė lekiant medžius, vėliau pamena, kad gulėjo ant žolės ir Raimondas nuėmė jai šalną, paskui ji norėjo atsistoti ir vėl prarado sąmonę. Atsigavo mergina tik Druskininkų ligoninėje, net nenučiuokdama, kas ją ten nugabeno.

Įvykio vietoje vienas likęs Raimondas bandė ieškoti pamesto savo mobiliojo telefono, tačiau nerado. Vyras luktelėjo, gal atvažiuos policija. Nesulaukęs pėsčiomis patraukė link Liškiavos, kur vylėsi sutikti draugus, dažnai čia leidavusius vakarus. Grįžęs į įvykio vietą, sudaužyto motociklo neberado, bet pagalvojo, kad supainiojo vietą, nes buvo labai tamsu. Namo parsigavo paryčiais, apie 4.30 val., ir tėvams apie nutikimą nieko nepasakojo.

Pasivažinėjimas kainavo tūkstančius

Kai autoavarijoje nukentėjusi

mergina pasiekė ligoninę, medikai apie įvykį nedelsdami pranešė policijos pareigūnams. Šiems atvykus į ligoninę, Jurgis nupasakojo, kurioje vietoje nutiko avarija ir kur liko sudaužytas motociklas.

Nustatyta, jog Vaidai autoįvykio metu sužalotas stuburas – tai vertinama, kaip nesunkus sveikatos sutrikdymas. Buvo iškelta baudžiamoji byla. Paryčiais sulaikytam Raimondui nustatytas 0,31 promilių girtumas.

Nukentėjusioji Vaida atleido ją vežusiam motociklininkui, kuris ja rūpinosi, lankė ligoninėje. Mergina pareiškė, jog Raimondo atžvilgiu ji pretenzijų neturi ir neturės, o civilinio ieškinio nereiškė. Druskininkų teismas, gruodžio pabaigoje konstatavęs, kad Raimondas pažeidė kelių eismo taisyklių reikalavimus, nepasirinko saugaus greičio, neatsižvelgė į važavimo sąlygas, ypač vietovės reljefą, matomumą, kad galėtų suvaldyti transporto priemonę, jos nesustabdė atsiradus kliūčiai, nesulėtino greičio, saugiai neapvažiavo kliūtis, nuvažiavo nuo kelio ir atsitrenkė į medį, sužalodamas kelivę Laurą B., baudžiamuoju įsakymu skyrė jam 2340 litų baudą. Nuo šiol Raimondas Atrakimavičius motociklu tikriausiai važinės vienas.

*"Druskonio" inf.*



# Bendrija “Dainava” – nykstančios gatvės ir neaiškūs adresai

**D**idžioji dalis sodininkų bendrijos “Dainava” gyventojų atsidūrę nepavydėtinoje padėtyje. Jie laužo mašinas, važinėdami dėl nesibaigiančių vandentiekio tiesimo darbų iškasinėtose gatvėse, nežino savo tikslaus adreso ir meldžia Dievą apsaugoti juos nuo rimtos nelaimės, nes gelbėjimams iškiltų rimtų sunkumų surasti į bėdą papuolusių sodininkų sklypą, o ir kelias išvažiuoti iš bendrijos teritorijos belikęs vienas.

## Viltis gyventi patogiau

Sodininkų bendrijos “Dainava”, esančios prie “Eglės” sanatorijos, pirmininkė Danguolė Bušinskienė pasakoja, jog noras gyventi patogiau sodininkams atsirūgo problemomis, kurios baigsis nežinia kada. Dar prieš kelerius metus sodininkai vandeniu apsirūpindavo paprastai – kai kurie turėjo išsikastus šulinius, kiti – grėžinius, o vasarą veisdavo bendrijos vandens bokštai. Kadangi maždaug 2008-2009-aisiais soduose nuolat gyveno daugmaž 100 žmonių ir aiškėjo, jog netrukus sodų namelius nuolatiniiais būstais pavers dar daugiau druskininkiečių, iškilo viltis “Dainavos” bendrijai tapti gyvenvietė su visom iš to išplaukiančiom teisėmis bei privilegijom. Beveik 8-erius metus bendrijai pirmininkaujanti D.Bušinskienė kreipėsi į savivaldybę, prašydama įvesti “Dainavos” sodininkams gatvių apšvietimą, vandentiekį bei kanalizaciją.

“Netrukus sužinojom, kad nuspręsta mūsų bendrijos teritoriją įtraukti į projekto “Druskininkų vandenvalos įrenginių modernizavimas ir rekonstrukcija” 2-osios dalies veiklą. Nutarta parengti mums vandentiekio ir kanalizacijos tinklų projektą. Tačiau tik pagrindinėje gatvėje, - pasakoja pirmininkė. – Ėjau į savivaldybę ir sakiau, ko verta ta paslauga, jei pasinaudos ja tik dalis žmonių? Šalutinių gatvelių mūsų bendrijoje yra apie dvidešimt. Kuo ten gyvenantys žmonės prastesni? Tai kokio to projekto prasmė?”. Pirmininkei buvo pasakyta, jog norintys vandentiekio sodininkai, turintys sklypelius šalutinėse bendrijos gatvelėse, privalo skubiai parašyti prašymus. Kone galvotrūkčiais, per dvi savaites, beveik 70 proc. sodininkų prašymai buvo surinkti ir nuvežti projekto vykdytojo bendrovės “Druskininkų vandenys” direktoriui Vidui Jakimavičiui.

## Kasinėjo po 10 kartų

2010-aisiais prasidėjo vandentiekio tinklų įrengimo darbai, kuriuos kaip rangovas vykdė bendro-



D. Bušinskienė stebisi, kad gatvių pavadinimai seniai pakeisti, o lentelės iki šiol likusios tos pačios

vė “Skirnuva”. “Jie perkasė pagrindinę gatvę, užgriuvo žiema, grioviai liko, žmonės negalėjo pravažiuoti, ne vienas tada mašiną sugadino, - prisimena D. Bušinskienė. – 2011-ųjų pavasarį darbai vėl prasidėjo. Tik dirbo “Skirnuva” keistai – tą pačią vietą po dešimt kartų atkasdavo ir vėl užkasdavo. Gal čia toks pinigų plovimas buvo, o žmonėms tai baisūs nepatogumai”. Moteris prisipažįsta, kad dėl problemų sodininkai dažniausiai keikdavo ją, pirmininkę, reikalavdavo, kad ji eitų ir bartųsi su statybininkais. Žinoma, piktumas – kol vyko darbai pagrindinėje bendrijos gatvėje, pravažiuoti žmonės tiesiog neturėjo kur.

Tą bendrijos gatvę sodininkai buvo išsiasfaltavę savo lėšomis. Jie tikėjo, kad paklojus vandentiekio trasas, gatvės būklė bus atstatyta tokia, kaip buvusi. “Tačiau praėjusį rudenį išgirdau, kad niekas mums tos gatvės neasfaltuos, kaip žadėjo savivaldybės administracijos direktorius Linas Urmanavičius, o tik sulopys atsiradusias duobes. Rašiau raštą merui, administracijos direktoriui ir vandentiekio įmonės vadovui. Nė žodelio niekas neatsakė, bet ir tas lopinimas vyko bet kaip, - tvirtina pirmininkė. – Žinojom, kad trasų objektą 2011-ųjų spalio 6-ąją priėmė komisija, vadovaujama A. Smaliuko, tik keista, jog bendrijos atstovų nepakvietė, vėliau pamatėm, kad mano pavidė akte įrašyta, bet parašo niekas taip ir nepaprašė. Po poros savaičių žmonės man skambina, sako, vėl kasa, vėl asfaltą ardo. Nustėrau – nieko nežinom, nieko neaiškina, nederina nei su bendrijos nariais, nei su pirmininke, daro ką nori”. Rezultatas – pagrindinė bendrijos gatvė skersai vėl perkasta penkis kartus. Po žiemos bet kaip užmestos žemės sukrito, automobiliai toliau lūžta.

## Rašė merui ir policijai

Sodininkai vėl neduoda ramybės pirmininkei – daryk ką nors! “Sakiau, nebegaliu, skambinkit jūs, gal jūsų paklausys? – prisimena D. Bušinskienė. – Kovo pradžioje paskambino vienas sodininkas vandentiekio bendrovės viršininkui V. Jakimavičiui ir paklausė: “Pakliuvs į duobę, sulaužiau mašiną, ką paduoti į teismą?”. V. Ja-

kimavičius pažadėjo kitą dieną pranešti “Skirnuvos” darbų vykdytojui, kad sutvarkytų. Nieko nepadarė iki šiol”. Nebeišmanydama, ko griebtis, bendrijos pirmininkė kovo 20 d. surašė raštus policijos viršininkui ir merui. “Tiesiog paprašiau pagalbos, kad surastų tokios padėties kaltininkus ir nubastų”, - prisipažįsta moteris.

Pasak bendrovės “Druskininkų vandenys” direktoriaus Vido Jakimavičiaus, iš tiesų darbus atliekanti “Skirnuva” pagrindinėje bendrijos gatvėje buvo neparengusi vamzdymo atšakų į penkis sklypus. Tad rudenį jas iškasė, tačiau išsifaltuoti perkasimų nespėjo. Direktorius pažadėjo, jog gatvė bus sutvarkyta artimiausiu metu. Tačiau gatvės asfaltavimo iš naujo, jo teigimu, net projekte nėra numatyta ir apie tai negali būti nė kalbos. Bus atstatomos tik tos vietos, kurios sugadintos klojant trasas. “Be to, tinklai pakloti tik centrinėje bendrijos gatvėje, o atšakos į šalutines gatveles bus tiesiamos po poros metų, - kalbėjo V. Jakimavičius. – Vandentiekio ir kanalizacija pagrindinės gatvės sodininkai, parengę projektėlius, prisijungti ir naudotis galės jau netrukus”.

Savivaldybės administracijos direktorius L. Urmanavičius paneigė kada nors žadėjęs, jog pagrindinė bendrijos gatvė bus išsifaltuota naujai. “O duobės bus užtaisytos artimiausiu metu”, - užtikrino jis.

Ir tikrai – dar straipsnį ruošiant spaudai pagrindinė bendrovės gatvė buvo sutvarkyta.

## Užtvėrinėja keliukus

“Dainavos” bendrijos nariai piktinasi, kad kasinėjant gatvę nebuvo padaryta jokia apylanka - išivaizduokit, gatvė perkasta skersai, žmonės negali nei įvažiuoti, nei išvažiuoti. Ne vienas sodininkas skundėsi, jog mašinas tekdavo palikti prie sodų ribos ir pėsčiom su nešuliais kulniuoti iki savo sklypelio. Pasakojama, jog net greitoji pagalba negalėjo pravažiuoti prie ligonio namo, nes gatvė buvo ištiesas griovys, tik pėstiesiems liepteliai permesti.

Tada sodininkai ėmė aktyviau dairytis į aplinkinius keliukus, į kuriuos galima patekti šalutinėmis bendrijos gatvelėmis. Pvz., buvu-

sia Miško gatve visada galima buvo išvažiuoti Ratnyčios, Grūto pusėn, link “Eglės” sanatorijos ir patekti į miestą. Pernai pavasarį šiuo keliuku bandė išvažiuoti žmonės nustebę pamatė, kad kelias užvertas tvora. Tada per sodininkų susirinkimą ir išaiškėjo, kad dar 1999-aisiais dalis kelio lyg paprastas žemės sklypas parduotas Gėlenai Jasevič.

Buvusia Pavasario gatve suko keliukas, vedantis į Ryto gatvę, kuria trumpesniu keliu buvo galima patekti į pagrindinį bendrijos įvažiavimą. Tačiau Pavasario gatvės dalį užsitvėrė Vytautas Vaclovas Drupas, taip uždarydamas ir keliuką. Pernai rudenį rimta komisija konstatavo, jog šis pilietis akivaizdžiai užėmė dalį valstybinės žemės, ir liepė jam atlaisvinti nors dalį kelio, tačiau viskas iki šiol likę po senovei. “Dainavoje” yra ir daugiau užtvėrtų gatvių dalių, sodininkai nežino, šeimininkai jas privatizavo ar tik šiaip pasisavino.

Bet jei kiltų, neduok Dieve, gaisras? Juk šalutinės gatvelės beveik visos aklina užtvėrtos, tai pagrindinėje bendrijos gatvėje kiltų chaosas. Žmonės prisimena prieš kelerius metus nutikusią tokią nelaimę. Namas užsidegė pagrindinėje gatvėje, ir nors išvažiuojant šalutinėmis gatvelėmis tada dar buvo laisvi, pagrindinėje gatvėje užstrigo kamštis. Atvyko trys gaisrinės, greitoji pagalba, policija, žmonės savais automobiliais – visi susigrūdė ir niekas niekur negalėjo pajudėti.

## Bendrija yra savarankiška

Yra “Dainavos” sodininkų bendrijos generalinis planas, patvirtintas ir su atsakingomis institucijomis suderintas dar 1981-aisiais. Pagal šį planą visos bendrijos gatvės turi būti 6 metrų pločio plius 1,5 metro juosta iki sklypų ribų – čia ketinta nutiesti šaligatvius. Šie ketinimai jau seniai pamiršti, tačiau, metams bėgant, ir pačios gatvės ėmė siaurėti. Tai vienas sodo savininkas patraukia savo sklypo tvorą valstybinės žemės sąskaita, tai kitas. Kai kurios gatvių vietos tapo 5-4 metrų pločio, o kitur ir dar mažiau. “Kodėl taip vyksta, - stebisi sodininkai. – Juk matininkai, matuodami sklypus, turi vadovautis generaliniu planu, o rūpintis tuo ir kontroliuoti turėtų savivaldybė, kuriai ir priklauso vietinės reikšmės keliai”. Iš tiesų, bendrija visus sodų kelius nuomuoja ir moka savivaldybei žemės nuomos mokesčių – daugiau nei 700 litų kas metus.

“Mes tikrai nepritariam tam dalykui, kad keliai privatizuojami ar užtvėriami. Tai labai blogai, priešgaisrinis ir kitais aspektais, - kalbėjo savivaldybės administracijos direktorius L. Urmanavičius. – Tačiau sodininkų bendrija yra juridinis vienetas ir turi pati spręsti savo problemas, žiūrėti, kas vyksta su jos turtu. Jei kuris nors bendrijos narys elgiasi netinkamai, bendrija turi rasti būdų su juo su-

sitvarkyti, arba tam yra teismai”.

“Architektūros skyrius turi tą planą, - patvirtino vyr. architektas Vilius Margelis. – Tačiau aš nežinau, galiojantis ar ne tas tarybinių laikų planas. Be to, “Dainavos” bendrija yra už miesto ribų ir žemės reformą joje vykdė Alytaus apskritis. Beje, iki šiol neišspręsta, kas turi prižiūrėti kolektyvinių sodų, esančių ne miesto teritorijoje, gatveles. Bendrija yra savarankiška ir turi pati rūpintis savo problemomis. Kai reikėjo mano parašo, buvo matininkams pasakyta, kad net neneštų tokio plano, ant kurio nepasirašęs bendrijos pirmininkas, nes netvirtinsiu. O dabar jau ir savivaldybės pritarimo nereikia, viską tvirtina Nacionalinė žemės tarnyba”.

## Nežino savo adresų

Lyg to būtų negana, prieš pora metų kažkas sugalvojo pakeisti bendrijos gatvių pavadinimus. Iki tol jie buvo visai gražūs – Tulpių, Rūtų, Agrastų, Bijūnų, Slyvų ir pan. Dabar gatvės ėmė vadintis vienu vardu – Dainavos, tik pridėjus skaitmenis: 1-oji, 2-oji, 9-oji, 12-oji ir t.t. Tačiau sodininkai stebisi, kad apie pakeitimus jų niekas nesiteikė informuoti, net bendrijos planas prie įvažiavimo liko su senais gatvių pavadinimais. Pernai soduose gyvenantys žmonės iš valdiškų institucijų pradėjo gauti laiškus, ant kurių buvo nurodyti visai kiti adresai, nei jie manė gyvenantys. Tada sodininkai ir pradėjo domėtis, kokie gi jų adresai. “Gerai, gaisrinė pagal dūmus ras degantį namą, o kaip greitajai pagalbai ar kurjerių tarnybai pasakyti, kur važiuoti?” – klausia bendrijos pirmininkė D. Bušinskienė.

Pernai lapkričio pabaigoje ji parašė raštą savivaldybės Ūkio skyriui, kad bendrija nežino pakeistų gatvių pavadinimų, nei išplanavimo, nei numeracijos. Pirmininkė paprašė padaryti schemą, kurioje būtų aiškūs gatvių pavadinimai, ties jų susikirtimais pastatyti ženklus su nuorodomis, prie namų prikalti lenteles su gatvių pavadinimais bei numeriais.

Ir štai kokį raštą, pasirašytą administracijos direktoriaus L. Urmanavičiaus, ji gavo gruodžio viduryje: “Informuojame, kad vizualinį gatvių išdėstymo planą ir informaciją apie gatvėms suteiktus pavadinimus bei numeraciją jūs galite rasti interneto puslapyje [www.kada.lt](http://www.kada.lt), adresų registro viešose paslaugose įvedus Druskininkų savivaldybę ir adresą”. Ten pat pasižadėta, tvirtinant 2012 m. savivaldybės biudžetą, teikti Tarybai prašymą skirti lėšų gatvių pavadinimų lentelėms bei namų/žemės sklypų numeriams pagaminti. “Deja, jau ir kovo pabaiga atėjo, tačiau nieko nepadaryta, - sako D. Bušinskienė. – Bendrijos gyventojai ruošiasi masiškai eiti pas savivaldybės vyr. architektą V. Margelį ir asmeniškai aiškintis, kokiais adresais jie dabar gyvena”.

“Druskonio” inf.



## SPORTAS

● **Druskininkų savivaldybės tinklinio čempionato varžybos** vyks balandžio 13 d. (penktadienį) „Ryto“ gimnazijos sporto salėje, Klonio g. 2: 18 val. SK „Planas“ - Druskininkų SC; 19.15 val. „Rytas“ - „Armanas“; 20.30 val. „Belorus“ - Titanas“; balandžio 15 d. (sekmadienį): 11 val. „Belorus“ - Druskininkų SC; 12.15 val. „Rytas“ - SK „Planas“; 13.30 val. „Titanas“ - „Armanas“.

● **Organizuojamas Druskininkų savivaldybės vyrų futbolo čempionatas.** Komandų vadovus kviečiame atvykti į Druskininkų sporto centrą balandžio 18 d. (trečiadienį) 17 val. pasitarti dėl futbolo varžybų organizavimo. Informacija tel. 58054.

● Kaip žinia, **balandžio 5-ąją**

Kauno sporto halėje vykusios Lietuvos krepšinio lygos rungtynės tarp Vilniaus „Lietuvos ryto“ ir Kauno „Žalgirio“ pritraukė rekordinį daugiau nei 14 tūkstančių žiūrovų būrį. Kartu su „Žalgirio“ fanais pergalę šventė ir didelis druskininkiečių būrys, pasidabinęs plakatu „Druskininkai už Žalgirį“ (nuotr.).

● **„Druskininkų Puma pusmaratonyje“ gegužės 6 d.** bus daug smagių naujovių ne tik profesionalams, bet ir mėgėjams, aktyvioms šeimoms bei mažiesiems bėgikams. Organizatoriai sportiškiausią šeimą, kurios komandą gali sudaryti vaikai, jų tėvai bei seneliai, apdovanos „Snaigės“ šaldytuvu. Jeigu norite dalyvauti „Druskininkų Puma pusmaratonyje“, būtinai iš anksto užsiregistruokite. Registracijos formą galima rasti: [www.druskininkupusmaratonis.lt](http://www.druskininkupusmaratonis.lt).



# Mus suvienijo krepšinis ir Praha

Augustė URMANAVIČIŪTĖ

Visus mokslo metus „Ryto“ gimnazijos 2A klasė gyveno krepšiniu. Vaikinų viena po kitos skinamos pergalės teikė viltį dalyvauti Alytaus apskrities vyresniųjų klasių moksleivių krepšinio turnyro finale. Svajonės išsipildė – iškovojo 2-oji vieta suteikė mums galimybę išvykti keturioms dienoms į Pragę.



Į kelionę ankštų ir žvabų balandžio 1-osios rytą susiruošėme visi iki vieno. Laukė ilgas kelias per Lenkiją. Bet ar gali prailgti kelionė, kai važiuojame su klasės draugais? Pokštaudami, dainuodami pasiekėme Lenkijos miestą Vroclavą. Pasivaikščiavoje po Vroclavo, išsikūrusio 12-oje salų, kurias jungia per 100 tiltų, senamiestį, apžiūrėjome miesto rotušę ir jos aikštę. Vėlai vakare pasiekėme Čekiją, nakvojome Nachodės miestelio viešbutyje.

Antrąją kelionės dieną mūsų laukė netikėtumai. Teko kopti Prachovo uolomis, vadinamomis čekų rojaus stebuklu. Kopėme siauriais tarpekiais, retu miš-

ku apaugusiomis kalvomis ne vieną kilometrą. Ne visiems tai buvo lengva užduotis – vieni trasa įveikėme greičiau, kiti lėčiau, aukštyn žemyn judėjome vorele. Po to mūsų laukė dar vienas išbandymas - pasiekti ant uolos viršūnės Troskio pilies liekanas. Troskis – tai du keisti, aukšti, vulkaninės kilmės dariniai Bohemijos lygumose, kurių viršuje stovi tokie pat keisti, savotiškos Troskio pilies griuvėsiai. Šios dienos išbandymai tuo nesibaigė. Atvykome į Liberecą, miestą, išsikūrusį tarp 1012 m aukščio Jizera kalnų. Mums teko 1,5

km kopti į Ješted kalną prie TV bokšto. Kopėme apsigaubę plekais, siautė vėjas, aplink stūksojo ledo varvekliai ir sniegas, pasijutome sugrižę į žiemą. Užlipę nepasigailėjome. Atsivėrė visa Libereco panorama, jautėmės lyg būtume virš debesų. Pavargę, bet laimingi išsikūrėme Libereco viešbutyje.

Trečiąją kelionės dieną atvykome į Pragę, kuri paliko neišdildomą įspūdį. Loretos ir Vaclovo aikštės, Prezidento rūmai, Šv. Vito katedra, Karlo tiltas, Prahos universitetas, rotušė, Orlojaus laikrodys, Parako bokštas

ir labai šiltas pavasario oras vertė mus pamilti Pragę. Išvykti nė vienas nenorėjome. Neprailego naktinė kelionė per Lenkiją, vėl dainos ir pokštai. Kaip gera keliauti su klasės draugais.

Esame dėkingi gimnazijos direktorei M.Kriščiūnaitei už rūpestį ir palaikymą, klasės vaikams, jų treneriui A. Vilkevičiui, kūno kultūros mokytojai H.Eitmančiui už kantrybę ir pergalę, mokytojai R.Dvorkinienei, Sporto centro darbuotojui R.Buro, lydėjusiems mus, remėjams už kelionę ir ypač miesto merui už puikią idėją suvienyti klasę.

Laima DITKIENĖ,  
vyr. auklėtoja

I skambančią įvairiais paukščių balsais Leipalingio vaikų lopšelio – darželio „Liepaitė“ aktų salę balandžio 4 d. rinkosi tėveliai ir svečiai. Gražuolė princesė iš kitos planetos (auklėtoja Alma Vaitkevičienė) stebėjosi ir džiaugėsi Žemės grožiu, ragino ją mylėti, saugoti ir globoti. Vaikučiai eilėmis, dainomis ir šokiais ragino visus susirinkusius neteršti

gamtos, nelaužyti medelių, nedeginti žolės. Šiuo gražiu renginiu apjungėme projektą „Aš – žemės vaikas“, kurio metu parodėme, kuo mažos rankelės gali prisidėti prie gamtos išsaugojimo. Vaikai knygelių „Piešiu ir mokausi tvarkyti atliekas“ pagalba buvo mokomi teisingai rūšiuoti atliekas. Vyresniosios grupės darželinukai kūrė plakatus „Sudegus žolytei, sudegs ir drugeliai, neras savo lizdo sugrižę paukšteliai...“. Vaikučiai buvo raginami konkrečiais darbais prisidėti prie gamtos švarinimo.



## RENGINIAI

**Balandžio 13 d. 17 val. Druskininkų savivaldybės viešojoje bibliotekoje**

Susitikimas su „Druskininkų monografijos“ vyr. redaktoriumi ir autoriais. Renginyje dalyvauja Lietuvos edukologijos universiteto doc. dr. E.Mažintas.

**13 d. 19 val. „Draugystės sanatorijos“ Raudonojoje salėje**

Koncertas „Ieškojau Taves“. Dalyvauja Lazdijų meno kolektyvas „Atjauta“ (vad. R.Mazėtis).

**14 d. 13 val. Ratnyčios parapijos namų salėje**

Bendruomenės ir anoniminių alkoholikų draugijos narių atviras susirinkimas, skirtas draugijos 18-os metų sukakčiai.

**15 d. 13.30 val. Leipalingio laisvalaikio salėje**

Kultūros dienos ir Atvelykio šventei skirtas koncertas „Pavasarinės fantazijos“. Dalyvauja kolektyvai: „Leipūnas“, „Serbenta“ su romansų programa, kapela „Avirė“, armonikieriai, humoro grupė „Pirtis“ su nauja programa.

**15 d. 15 val. M. K. Čiurlionio memorialinis muziejus**

Fortepijoninės muzikos koncertas. Atlikėjai: doc. A. Žvirblytės LMTA I k. studentė G. Lelytė ir Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos 11 kl. mokinė N. Valuntonytė.

**16 d. 14 val. Druskininkų švietimo centre**

Druskininkų 3-ojo Amžiaus universiteto Sveikatos fakultete įvyks paskaita „Saulės ir mėnulio poveikis žmogaus bioritmams“. Skaito G.Grigelis.

**17 d. 16 val. „Draugystės sanatorijos“ Centrinė rūmų 207 kab.**

Literatūrinė popietė „Širdies svyravimai“, skirtas rašytojui R.Granauskui. Vedėjas bibliotekininkas J. Steponavičius.

**18 d. 14 val. Soc. paslaugų centre**

„Bočių“ žodžio meno klubas kviečia į neakivaizdinę kelionę po Japoniją. Įspūdziais dalinsis mokytoja Rovena Kvaraciejūtė.

**19 d. 14 val. Švietimo centre**

Druskininkų III-ojo Amžiaus Universiteto Pilielinės visuomenės fakultete diskusija iš ciklo „Socializacijos raida“ tema „Koks turėtų būti laimingas senjoras“. Moderatorė N.Arbačiauskienė.

**19 d. 16 val. Savivaldybės viešojoje bibliotekoje**

Poezijos popietė susitikimas „Palaimintas būk mieste, turintis Čiurlionį“. Viešnios - Tarptautinio studijų ir mokymo instituto direktorė, poetė ir rašytoja prof. dr. Genovaitė Stulpinienė, Kauno kamerinio teatro aktorė ponina Kristina Kazakevičiūtė. Susitikimo metu bus galima įsigyti autorės knygų.

**20 d. 19 val. „Draugystės sanatorijos“ Raudonojoje salėje**

Vakaronė „Mėnuo beria sidabrą“. Dalyvauja Druskininkų m. kolektyvas „Bočiai“ (vad. A.Tamulionis, Z.Jančiauskienė).

## PARODOS

**Mažoji galerija**

Balandžio 13 d. 17 val. Virginijaus Sutkaus piešinių parodos atidarymas.

**V.K.Jonyno galerija**

V.K.Jonyno jubiliejinė paroda „Žingsniai iš praeities“, skirta jo 105-osioms gimimo metinėms.

**SPA Vilnius Sana**

Gerardo Raito Šatūno tapybos paroda.

**„Atgimimo“ vid. mokyklos skaitykloje**

Dailininkės Liucijos Vrubliauskienės tapybos ant šilko paroda „Lietuvių liaudies mitologija ir simboliai“.



## HOROSKOPAI

**OŽIARAGIAMS** ateinanti savaitė žada asmeninio gyvenimo permąstymą. Jeigu jūs turite priimti atsakingą sprendimą ir nesiryžtate žengti žingsnio, pasitarkite su artimais žmonėmis arba bičiuliais, kuriais pasitikite. Iš tikrųjų viskas ne taip jau baisu, kaip jums atrodo. Svarbiausia - tramdyti emocijas ir aktyviai veikti.



**VANDENIAI** turėtų išanalizuoti savo gyvenimo įvykius. Kita savaitė bus tinkamiausias metas apmąstymams, ką galima pakeisti į gerą pusę. Ko gera, savaitės pradžioje įvairiomis dingstimis norėsite viską atidėti vėlesniam laikotarpiui, bet netrukus pajusite energijos antplūdį ir būsite kaip niekada aktyvūs.



**ŽUVYS** naujaip pažvelgs į savo bičiulius. Spręskite apie juos ne pagal impulsyvius ir neatsargius poelgius, o pagal tai, kiek jie buvo iki šiol. Šiaip ar taip, sprendimus vertėtų priimti drauge, atsizvelgiant į šalia esančių žmonių nuomonę. Ateinančią savaitę finansai nekels rūpesčių.



**AVINAS** panorės pagerinti savo padėtį. Apgalvokite visus galimus variantus ir veikite. Galimas daiktas, kad prireiks ir papildomų pastangų. Drąsiai imkitės naujų projektų. Darykite viską, kad įrodytumėte savo požiūrio teisingumą, ir netrukus galėsite įkopti į sėkmės viršūnę.



**JAUČIAI** turėtų daugiau dėmesio skirti giminėms ar šiaip artimiems žmonėms. Išklausykite juos, net jei jie kalba tik apie savo išgyvenimus. Galiausiai pamėginkite tiesiog pakeisti pokalbio temą. Vadovaudamiesi šiuo patarimu, galėsite išvengti nereikalingų problemų ir konfliktų su aplinkiniais.



**Dvyniai** turi pasistengti išnaudoti galimybę palypėti tarnybos laiptais, kadangi ateinanti savaitė sudarys tam visas reikiamas prielaidas. Labai galimas



daiktas, kad į jus bus atkreiptas dėmesys, ir jūs gausite naudingą dalykinį pasiūlymą. Jo realizavimas gali užtikrinti jūsų materialinę gerovę.

**VĖZIAI** kitą savaitę išmėgins savo jėgas naujoje srityje. Jeigu imsitės darbo, kurio iki tol nedirbote, problemų nebus. Jūs ne tik padidinsite savo autoritetą, bet ir smarkiai pagerinsite savo finansinę padėtį. Svarbiausia - neišsigąskite to, kas nauja.



**LIŪTAMS** apdairumas ir blaivus protas padės išvengti povandeninių uolų ir niekais paversti visas nedraugų intrigas. Kontaktai ir dalykinis bendravimas kitą savaitę leis pasiekti profesinės veiklos laimėjimų ir gerokai padidins jūsų autoritetą vyresnybės ir kolegų akyse.



**MERGELĖMS** prasideda laikotarpis, tinkamas tarnybiniams klausimams spręsti. Tikriausiai turėsite tvarkyti dokumentaciją. Galite gauti netikėtų pajamų, susipažinti su įtakingais žmonėmis, kurie vėliau teiks jums vertingą pagalbą. Artimieji taip pat parems jūsų iniciatyvas.



**SVARSTYKLĖMS** pavyks nustebinti aplinkinius neregėtu jėgų antplūdžiu. Jūs tiesiog tryškite energija. Pasistenkite ją nukreipti reikiama vaga. Nors mažos išdaigos gali pajavairinti šiokiadienius ir suteikti gyvenimui naujų spalvų. Pasistenkite neįskaudinti artimų žmonių..



**SKORPIONAS** gali drąsiai tikėtis pelno, jeigu jam padės draugai ir giminės. Su jų pagalba visi reikalai bus lengvai tvarkomi, finansinės problemos pasitrauks į antrą planą. Verslininkai kitą savaitę galės pasirašyti naudingas sutartis. Čia labai pravers aukšto valdininko globa



**ŠAULIAMS** ateinanti savaitė suteiks galimybę būti pamatytiems ir išgirstiems. Su darbu susiję reikalai bus sėkmingai sutvarkyti. Tarnyboje visi ankstesni konfliktai bus sureguliuoti, santykiai su kolegomis ir vyresnybe stabilizuosis. Laikotarpis palankus jūsų autoritetui didinti.



## Nepaprasti margučiai

Dalia AKULINIENĖ, soc. pedagogė

**K**ovo 28 d. Druskininkų „Ryto“ gimnazijos moksleiviai su mokytoja Egle Auryliene vėl aplankė Alytaus vaikų globos namų mažuosius. Greitai prabėgo popietė. Suaugę ir vaikai šiltai bendravo.

## Dešimt draugystės metų

Atrodo, taip neseniai Alytaus vaikų globos namų vaikai su savo draugais iš Druskininkų „Ryto“ gimnazijos puošė neįprastą eglutę, o jau riedėjo patys įvairiausi margučiai. Savo draugams iš „Ryto“ gimnazijos vaikai nutarė padovanoti ypatingus margučius. Išmargino juos savo ir svečių vardais. Kas pats užrašė vardą, kam draugas padėjo, tačiau visi kartu, gražiai darbuodamiesi ir bendraudami, padarė tikrai puikų darbėlį. Besidžiaugdamos gražiu vaikų bendravimu, prisiminėm pirmuosius druskininkiečių apsilankymus ir mūsų keliones pas juos. Prieš kelerius metus jie padovanavo mums kelionę į Grūto parko mini zoologijos sodą, ten mes žaidėm, supomės, stebėjom gyvūnus. Po to vykom į Druskininkus pietauti. O pernai pavasarį svečiavomės „Ryto“ gimnazijoje, pramogavom stebuklų parke ir puotavome „Čili“ picerijoje.

Nenutrūkstantis bendravimas tarp „Ryto“ gimnazijos ir Alytaus vaikų globos namų tęsiasi jau 10 metų. Pirmieji vaikai, kuriuos aplankė druskininkiečiai, jau šypsosi mums iš paauglystės... Vėl perskaičiavom metus... Lyg spalvingas daugybės karoliukų vėrinys, lyg pati stebuklingiausia, vaiko rankytėm statyta pilis iš lego kala-

dėlių, kuriama ir mūsų, Alytaus vaikų globos namų, ir „Ryto“ gimnazijos draugystės istorija.

## Nebetelpa į autobusą

„Viską pradėjo mokytoja Aldona Brasevičienė. Gimnazijos bendruomenė ją palaikė, įsijungė į šią akciją. Dabar norinčių labai daug. Visi moksleiviai net netelpa į autobusą. Vaikai klausinėja, ar nėra laisvų vietų, klausia, kada važiuosim vėl. Direktorė Marijona Kriščiūnaitė - gimnazijos siela, finansiškai remia mūsų keliones į Alytų ir kartu su kolektyvu galvoja, ką naujo ir įdomaus suorganizuoti Alytaus vaikams pavasarį“, - pasakojo mokytoja E. Aurylienė, vis žvilgčiodama pro langą, ar negrįžta iš dailės mokyklos Danielius, kuriam mokytoja vėl atvežė dovanėlę.

Negaili šiltų žodžių Eglė savo kolektyvui, su pasididžiavimu pasakoja apie gimnaziją, apie moksleivių kelionę į Švediją naujuoju gimnazijos autobusu. Klausaisi ir jauti - didžiuojasi, myli mokytoja tą jauką kampelį Druskininkuose, kur lyg žaisliukas visais langais šypsosi „Ryto“ gimnazija... Tarsi sukdamas laiko mašinos ratą, dar kartą prisiminėm praėjusio pavasario kelionę į „Ryto“ gimnaziją. Kaip sužavėjo tada vaikus sporto aikštynai! Iki šiolei džiaugiamės, kad A. Mosiejaus dirbtuvėse

sukurti vaikų darbeliai traukia kiekvieno, kas užėina į šeimynų patalpas, akį. Prisiminėm choreografijos pamoką, užburiančią, apgaubiančią visus ta ypatinga nuoširdumo aura, sklandančia visoje gimnazijoje.

## Ateitis, kurioje šypsosimės visi?

Vėl baigėsi trumputė šventė. Tyliai sulipę į savo naują autobusą, druskininkiečiai, savo šilumą ir meilę padovanoję Alytaus vaikų globos namų šeimynų vaikūčiams, išvažiavo. Brangieji, Jūs atvažiuojate po pamokų, palikę darbus, savo problemas, glėbius sąsiuvinių namie, rytdienos pamokų planus, atidėję poilsį kitam kartui... Atvažiuojate ne iš smalsumo, pramogos, nuobodulio, plusų, minusų ar dar ko nors. Jūs atvažiuojate iš širdies, iš begalinės meilės žmogui, iš skausmo, kad yra tiek daug vaikų, kurie yra... visų mūsų. Galbūt jūs turit viltį, kad jūsų moksleiviai, išėję į gyvenimą ir prisiminę gerumo pamokas Alytaus vaikų globos namuose, ieškos atsakymo į klausimą: „Kuo serga mūsų visuomenė, kad vaikas, turintis prigimtine teise augti šeimoje, būti mylimas, liūliuojamas ir čiūčiuojamas tėvų ir senelių, staiga tampa vienu iš šešiolikos?..“ Jūsų jautrūs, gabūs, geraširdžiai mokiniai galbūt supras, kas verčia žmogų pragerti dar negimusio savo vaiko vaikystę, vaiko, kuris privalo būti vieningas, ypatingas ir brangiausias, net jeigu auga daugiaivaikėje šeimoje, o tampa... mūsų visų... Kodėl taip yra ir kas dėl to kaltas? Gal jūsų moksleiviai žinos, kaip gydyti šitą baisią ligą ir jos priežastis? Gal išgydys?

Lietuvos televizija	3	Baltijos TV	H	rytas tv
6.00 "Labas rytas".	6.40 Teleparduotuvė.	6.29 Programa.	6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.	6.10 Programa.
9.00 "Komisaras Reksas".	6.55 "Kempiniukas Plačiakelnis".	6.30 Televitrina.	7.00 Mūsų rytas.	6.14 TV parduotuvė.
9.55 "Forsaitų saga".	7.25 "Simpsonai".	7.00 Žinios.	9.05 Gyventi sveikai.	6.30 Ryto "Reporteris".
11.00 "Akiračiai". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.	7.55 "Svotai".	7.25 "Milijonieriai".	10.05 Teisė į gynybą.	7.55 "Negaliu tylėti".
12.00 "Kultūrų kryžkelė".	9.00 "Meilės sūkuryje".	8.00 "Prauokink mane".	11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.	8.55 "Merdoko paslaptys".
12.15 "Senis".	10.05 "Moterys meluoja geriau".	9.00 "Šamokslo teorija".	11.10 TV serialas "Vargšė Nastia".	10.00 "Super L.T.". 10.35 "Padėkime augti". 11.05 "Skonio reikalas". 12.00 Lietuvos diena. 13.00 TV parduotuvė. 13.30 Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras.
13.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu (kartojama subtitruota laida).	11.00 "Chorų karai".	10.00 "Margoša: moterimi negimstama".	12.00 TV serialas "Tėtušiai".	14.30 "Negaliu tylėti".
14.00 "Bėdų turgus".	14.10 "Ančiukų istorijos".	11.00 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".	13.10 Kriminalinės kronikos.	15.30 Anim. serialas "Oskaro oazė".
14.50 Žinios.	14.40 "Kempiniukas Plačiakelnis".	11.30 "Mentali".	13.40 Kontrolinis pirkimas.	16.00 Žinios.
15.10 "Komisaras Reksas".	15.10 "Simpsonai".	12.30 "Ekstrasensai prieš nusikaltėlius".	14.10 Mados nuosprendis.	16.10 Dok. f. "Islandijos Eroivajokudlis" (tęs.) (N-7).
16.00 "Meilės skonis".	15.40 "Likimo galia".	13.30 "Muchtaro sugrįžimas".	15.10 TV serialas "Sutuoktavių žiedas".	17.00 Žinios.
17.05 "Senis".	16.40 "Meilės triumfas".	14.30 "Pragaro virtuvė".	16.15 Suprasti. Atleisti.	17.20 BBC pristato: "Jaunikliai".
18.15 "Šiandien".	17.40 "Ką manai?".	15.30 "Amerikos talentai".	18.20 Lauk manęs.	18.00 Žinios.
18.45 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.	18.35 "Susitikime virtuvėje".	16.30 "Muchtaro sugrįžimas".	19.00 TV žaidimas "Stebuklų laukas".	18.10 LKL čempionatas. "Vilniaus Sakalai" - Klaipėdos "Nepūnas". Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
20.25 Loterija "Perlas".	18.45 TV3 žinios.	17.30 "Nerealui".	20.00 Laikas.	Per pertrauką - Žinios.
20.30 Panorama.	19.10 "Ledynmetis 2. Eros pabaiga". JAV, anim. komedija, 2006 m.	18.00 Žinios.	21.05 Dvi žvaigždės.	20.10 "Griuk negyvas!".
21.15 "Duokim garo!".	19.19 "Mano vyras gali".	18.25 "Smagiausios akimirkos".	22.35 Paris Hilton prožektorius.	21.00 "Reporteris".
22.10 Loterija "Perlas".	21.15 "Mumija". N-7. 1999 m. Nuotykių f. JAV.	19.00 "Amerikos talentai VI".	23.15 Vaidybinis f. "Vėjo namai".	21.30 "Mergina, verta milijono". Drama. 2004 m., JAV (N-7).
23.15 "Kine kaip kine".	23.45 "Amerikietiškas pyragas. Muzikos stovykla". N14. 2005 m. Romantinė komedija. JAV.	20.00 Žinios.	2.15 Naujienos.	00.15 "Zona".
23.45 Lietuvių kino aukso fondas. "Nebūsiu gangsteris, brangioji". Komedija. 1978 m. N-7.	01.35 "Nirvana". N14. 1997 m. Veiksmo trileris. JAV.	20.25 "Meilė Niujorke". Romantinė komedija. JAV, Rusija, Ukraina, 2009 m.		02.15 "Makaliaus kelionės".
1.10 Pabaiga.	03.50 Programos pabaiga.	23.05 "Laukinė aistra". Veiksmo. JAV, Jungtinė Karalystė, 1995 m.		02.45 Programos pabaiga.
		1.25 "Sevidžių šeima". JAV, komiška drama, 2007. N-7		
		3.45 Programos pabaiga.		



**Šeštadienis, balandžio 14 d.**

7.40 Nacionalinė paieškų tarnyba.
8.15 "Kelias".
8.30 "Gimtoji žemė".
9.00 "Keliautojai - laiko valdovai". Anim. serialas. Vokietija, Didžioji Britanija. 2005 m. 2 s.
9.25 "Džeronimas".
9.50 "Aviukas Šonas".
10.00 "Sandokanas. Tigras vėl riaumoja".
10.30 "Pulsas".
11.00 "Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė".
12.00 Naujai paskirtojo Telšių vyskupo augziliaro Lino Genadijaus Vodopjanovo konsekrecija. Tiesioginė transliacija iš Kretingos bažnyčios.
14.00 "Dainų dainelė 2012".
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 Sveikinimų koncertas.
18.30 "Frostas prisilietimas".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 "Pavasariniai žiedai". Meilės dainų koncertas LRT Didžiojoje studijoje.
23.10 "Anapus Šervudo girios". Nuotykių f. Kanada. 2009 m. N-14.
0.55 Pabaiga.

06.25 Dienos programa.
06.30 "Žaibo smūgis".
06.55 "Džekio Čano nuotykių".
07.20 "Garfildas".
08.10 "Benas Tenas prieš ateivius".
08.35 "Jspūdingasis Žmogusvoras".
09.00 "Neišgalvoti gyvenimai".
09.30 "Girių horizontai".
10.00 "Kitokia Pelenės istorija". N-7. 2008 m. Romantinė komedija. JAV, Kanada.
12.00 "Juokingiausi netyčiukai".
13.00 "Būk mano meilė!".
14.00 "KK2".
14.30 "Karamelinės naujienos".
14.55 "Širdies balsas".
15.54 "Kitokie?".
16.00 "Širdies balsas".
17.00 "Valanda su Rūta".
18.45 Žinios.
19.00 "Žvaigždžių duetai 6".
22.00 "Bėgimas džiunglėse". N-7. 2003 m. Nuotykių komedija. JAV.
00.10 "Uždaras ratas". N14. 2009 m. Kriminalinis trileris. Italija, Prancūzija.
02.05 Programos pabaiga.

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Perla".
7.30 "Katašunis".
8.00 "Slaptasis agentas Konoras". (1) Kanada. 2009. Serialas.
8.30 "Moderni šeima".
9.00 "Keturkojis šou".
9.30 "Mamyčių klubas".
10.00 "Simpsonai".
11.00 "Loch Nesas". Didžioji Britanija, JAV, drama, 1996. N-7
13.05 "Raselų mergaitė". JAV, drama, 2008. N-7
15.05 "Nuogas ginklas 33 1/3". JAV, komedija, 1994. N-7
16.40 "Aiškiaregys".
17.40 "Paprastai apie sudėtingus". Mokslo populiarinimo laida, 2012 m.
18.10 "Sportuok su žvaigžde".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Šok ir lieknėk".
21.40 "Uola". JAV, veiksmo f., 1996. N-14
0.20 "Apgultis". JAV, kriminalinis trileris, 1998. N-14
2.40 Programos pabaiga.

<b>Baltijos TV</b>
6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Lietuvos žinių tyrimas".
8.00 "Tylos riba".
8.30 "Amerikos talentai VI".
9.30 "Autofanai".
10.00 "Šeštadienio rytas".
11.00 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".
12.00 ŽMOGUS PRIŠ GAMTĄ.
13.00 "Galileo: norintiems žinoti".
14.00 "Prauokink mane".
15.00 "Povestuvinė kelionė į Kerkyrą". Melodrama. Vokietija, 2010 m.
17.00 "Mentali".
18.00 "Ekstrasensai prieš nusikaltėlius".
19.00 "Auksarankiai".
19.30 Savaitės kriminalai.
20.00 Žinios.
20.20 "Alibi. Tapatybė". Detektyvinis serialas. Jungtinė Karalystė, 2010 m.
21.20 "Palikti po pamokų". (N-14) Trileris. JAV, Kanada, 2003 m.
23.15 "Iltys". (S) Siaubo. JAV, 2002 m.
1.05-6.00 "Bamba".

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30 Mūsų naujienos.
9.05 TV serialas "Mano žmona mane pakerėjo".
9.40 Sveikata.
10.25 Skanėstas.
11.05 Animacinis serialas.
11.15 Vaidybinis f. "Nesugaujamieji keršytojai".
12.45 Vaidybinis f. "Nauji nesugaujamųjų nuotykių".
14.15 Šlovės minutė.
16.15, 21.00 Sporto naujienos.
16.20 Vaidybinis f. "Rusijos imperijos karūna, arba Vėl nesugaujamieji".
18.40 Vienas prieš visus.
19.25 Apsikeitimas žmonomis.
21.05 Vaidybinis f. "Stepių vėliavai".
1.00 Vaidybinis f. "Gyvenkite džiaugsmingai".

7.00 Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.10 Sveikata.
9.55 Pas uošvę į svečius.
10.30 Viskas gerai.
10.55 Dokumentinis serialas.
11.35 Animacinis serialas.
12.10 TV serialas "Piršliai".
13.20 Videofilmas.
14.15 Aplink planetą.
15.15 Regiono naujienos.
15.30 Vaidybinis f. "Operacija "Y" ir kiti Šuriko nuotykių".
17.15 Eurofest.
17.30 X zona.
18.05 Jūsų loto.
18.45 Loterija.
19.10 Vaidybinis f. "Meilė su žodynu".
21.00 Panorama.
21.35 Sporto apžvalga.
21.45 Specialus reportažas.
22.00 Vaidybinis f. "Baltarusijos stotis".
23.55 Vėlykų pamaldų transliacija.

6.30 Programa.
6.34 TV parduotuvė.
6.50 "Reporteris".
7.20 Anim. serialas "Dičkis šuo Klifordas".
7.55 Anim. serialas "Padūkėlis Eliotas".
8.20 Anim. serialas "Oskaro oazė".
8.30 "Šiandien kimba".
9.00 Dok. f. "Visa tiesa apie liūtus" (1) (N-7).
10.00 "Padūkėlis augti".
10.35 "Ekovizija".
11.30 "Reporteris".
12.05 "Skonio reikalas".
13.05 BBC pristato: "Žemė iš paukščio skrydžio".
14.10 Anim. serialas "Oskaro oazė".
14.25 Europos taurės krepšinio turnyro pusfinalio rungtynės. Vilniaus "Lietuvos rytas" (Lietuva) - Valencijos "Valencia" (Ispanija). Tiesioginė transliacija iš Maskvos srities "Chimki" arenos.
16.30 "Super L.T.". 17.00 Žinios.
17.25 Europos taurės krepšinio turnyro pusfinalio rungtynės. Maskvos srities "Chimki" (Rusija) - Sankt Peterburgo "Spartak" (Rusija). Tiesioginė transliacija iš Maskvos srities "Chimki" arenos.
Per pertrauką - Žinios.
19.30 "Griūk negyvas!".
20.00 "Merdoko paslaptys".
21.00 "Reporteris".
21.30 "Pagrindinis įtariamasis".
23.45 "Burbulas". Drama. 2005 m., JAV (N-14).
01.35 "Namų daktaras".
02.05 Programos pabaiga.

**Sekmadienis, balandžio 15 d.**

07.30 "Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė".
08.30 "Kaimo akademija".
09.00 "Keliautojai - laiko valdovai".
09.25 "Džeronimas".
09.50 "Aviukas Šonas".
10.00 "Gustavo enciklopedija".
10.30 "Vunderkindai.lt".
12.00 Dievo Gailestingumo šventė. Šv. Mišių tiesioginė transliacija iš Dievo Gailestingumo šventovės Vilniuje. Tiesioginė transliacija.
13.00 "Ekologiškiausi pasaulio namai".
13.30 "Mis Marpl. Palšas žirgas".
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 Nacionalinės krepšinio lygos finalo rungtynės. Tiesioginė transliacija.
18.00 Lietuvos tūkstantmečio vakai.
18.30 "Stilius".
19.30 "Bėdų turgus".
20.30 Panorama.
20.45 "Savaitė".
21.15 "Klajoklis". Istorinis veiksmo f. Prancūzija, Kazachstanas. 2005 m. N-14.
23.25 "Muziejų saugyklių paslaptys".
00.00 Garsiausių pasaulio kapinės. 13 d.
00.30 Pabaiga.

06.25 Dienos programa.
06.30 "Žaibo smūgis".
06.55 "Džekio Čano nuotykių".
07.20 "Garfildas".
08.10 "Benas Tenas prieš ateivius".
08.35 "Jspūdingasis Žmogusvoras".
09.00 "Sveikatos ABC".
10.00 "Mėlynakis Mikis". N-7. 1999 m. Romantinė komedija. Didžioji Britanija, JAV.
12.05 "Juokingiausi netyčiukai".
13.00 "Būk mano meilė!".
14.00 "KK2".
14.55 "Širdies balsas".
17.00 "Ne vienas kelyje".
17.45 "Teleloto".
18.45 Žinios.
19.00 "Savaitės įvykių TOP 5".
19.30 "Lietuvos balsas".
22.00 "Melo pinklės". N14. 2008 m. Veiksmo trileris. JAV.
00.35 "Didysis Lebovskis". N14. 1998 m. Kriminalinė komedija. Didžioji Britanija, JAV.
02.55 Programos pabaiga.

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Perla".
7.30 "Katašunis".
8.00 "Slaptasis agentas Konoras".
8.30 "Moderni šeima".
9.00 "Sveikas žmogus".
10.00 "Svajonių sodai".
11.00 "Šuniškas "Gyvenimas". JAV, komedija visai šeimai, 2005.
12.50 "Šuns istorija apie meilę". JAV, komedija, 2006.
15.00 "Pasiklydę girioje". JAV, f. šeimai, 2009. N-7
16.40 "Aiškiaregys".
17.40 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.00 Savaitės komentarai.
19.30 "Kas? Kur? Kada?" 2012, TV žaidimas.
21.00 "Naujas PILDYK sezonas". Serialas, 2012.
21.30 "Lūšnynų milijonierius". D.Britanija, 8-iais Oskaris apdovanota romantinė drama, 2008. N-7
23.55 "Daug vargo dėl mokslo". JAV, komedija, 2002. N-7
1.30 "Galingasis Stenas". JAV, veiksmo komedija, 2007. N-7
2.35 Programos pabaiga.

<b>Baltijos TV</b>
5.59 Programa.
6.00 "Joyce Meyer. "Gyvenimas kupinas džiaugsmo".
6.30 Televitrina.
7.00 "Užkalinio 5".
8.00 "Duok Labas".
8.30 "Tauro ragas".
9.00 "Autopilotas".
9.30 "Statybų TV".
10.00 "Sekmadienio rytas".
11.00 "Sveikatos kodas".
12.00 PLEŠRŪNAI.
13.00 "Galileo: norintiems žinoti".
14.00 Sveikinimai.
16.30 "Milijonieriai".
17.00 "Mentali".
18.00 "Ekstrasensų mūšis".
19.00 "Skanus pokalbis".
20.00 Žinios.
20.20 "Gyvenimo spalvos".
21.20 "Titanikas". Drama. JAV, Jungtinė Karalystė, Kanada, Vengrija, 2012 m.
1.0-6.00 "Bamba".

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 Angelai sargai.
10.15 Kol visi namie.
11.10 Fazenda.
11.45 Ringas.
12.45 Animacinis serialas.
13.00, 16.20 Šventinis kanalas.
16.15 Sporto naujienos.
20.00 Kontūrai.
21.05 Grožio konkursas.
22.35 "Yesterday live".
23.40 Vaidybinis f. "Antrasis Fiodoro Strogovo gyvenimas".

6.15 Vaidybinis f. "Baltarusijos stotis".
7.50 Metropolitro žodis.
8.00 Religinė laida.
8.25 Rytinė banga.
9.00, 12.00, 15.00 Žinios.
9.10 Arsenalas.
9.40 X zona.
10.05 Sveikata.
10.40 Kultūringi žmonės.
11.10 Baltarusijos žemė.
11.25 Pavarų dėžė.
12.10 TV serialas "Piršliai".
14.15 Redaktorių klubas.
15.15 Regiono naujienos.
15.35 Vaidybinis f. "Kin-dzadz" (1,2).
18.10 Superloto.
19.00 Vaidybinis f. "Staigmena".
21.00 Dėmesio centras.
21.55 "Eurofest".
22.10 Vaidybinis f. "Titanikas".

6.30 Programa.
6.34 TV parduotuvė.
6.50 "Reporteris".
7.20 "Dičkis šuo Klifordas".
7.55 "Padūkėlis Eliotas".
8.20 "Oskaro oazė".
8.30 "Namų daktaras".
9.00 Dok. f. "Visa tiesa apie liūtus" (2) (N-7).
10.00 "Girių takais".
10.30 "Griūk negyvas!".
11.00 "Šiandien kimba".
11.30 "Reporteris".
12.05 "Mūsų griovėjai".
13.10 BBC pristato: "Jaunikliai".
13.50 "Griūk negyvas!".
14.25 Europos taurės krepšinio turnyro rungtynės dėl III vietos. Tiesioginė transliacija iš Maskvos srities "Chimki" arenos.
16.30 "Super L.T.". 17.00 Žinios.
17.25 Europos taurės krepšinio turnyro finalinės rungtynės. Tiesioginė transliacija iš Maskvos srities "Chimki" arenos.
Per pertrauką - Žinios.
19.30 "Griūk negyvas!".
20.00 "Merdoko paslaptys".
21.00 Žinios.
21.15 "24/7".
22.15 "Reklamos vilkai".
23.20 "Mergina, verta milijono". Drama. 2004 m., JAV (N-7).
02.00 "Šiandien kimba".
02.30 Programos pabaiga.

**Pirmadienis, balandžio 16 d.**

06.00 "Labas rytas".
09.00 "Komisaras Reksas".
10.00 "Stilius".
11.00 "Tarp Rytų ir Vakarų". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 Sveikinimų koncertas.
14.30 "Klausimėlis.lt".
14.50 Žinios.
15.10 "Komisaras Reksas".
16.00 "Meilės skonis".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Vieša paslaptis".
19.20 "Forsaitų saga".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 Dienos tema.
21.30 Dokumentinio kino vakaras. "Černobylio mūšis". Dok. f. Prancūzija. 2006 m.
22.10 Loterija "Perlas".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Černobylio mūšis" tęsinys.
00.00 "Senis".
01.10 Pabaiga.

06.15 Dienos programa.
06.20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora".
06.50 "Tomas ir Džeris".
07.20 "Kung Fu Panda".
07.50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08.45 "24 valandos".
09.35 "Kitokia Pelenės istorija" (k). N-7. 2008 m. Romantinė komedija. JAV, Kanada.
11.15 "Mėlynakis Mikis" (k). N-7. 1999 m. Romantinė komedija. Didžioji Britanija, JAV.
13.10 "Nickelodeon" valanda. iKarli".
13.40 "Kung Fu Panda".
14.10 "Tomas ir Džeris".
14.40 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
15.40 "Langai III".
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė!".
18.45 Žinios.
19.19 "Nuo... Iki...".
20.25 "Kažkas atsitiko".
21.00 "KK2".
21.30 "Dviracio šou".
22.00 Žinios.
22.25 Kriminalinė Lietuva.
22.35 "Havajai 5.0".
23.35 "V. Vizitas".
00.30 "Teisingumo vykdytojas".
01.25 "Įstatymas ir tvarka. Nusikaltimo motyvai".
02.20 Programos pabaiga.

06.40 Teleparduotuvė.
06.55 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07.25 "Simpsonai".
07.55 "Svotai".
09.00 "Meilės sukuryje".
10.05 "Moterys meluoja geriau".
11.00 "Loch Nesas". Didžioji Britanija, JAV, drama, 1996.
13.10 "Bakuganas".
13.40 "Būrys".
14.10 "Ančiukų istorijos".
14.40 "Kempiniukas Plačiakelnis".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Likimo galia".
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Pabandom iš naujo".
18.35 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Naisių vasara".
19.40 "Kodėl?".
20.30 "Gyvenimas yra gražus".
21.00 "Vyno kelias".
21.35 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Nusivylusios namų šeimininkės".
23.00 "Gerai vyrukai".
00.00 "Melo teorija".
01.00 "Kalejimo bėgliai".
02.00 Programos pabaiga.

<b>Baltijos TV</b>
6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Žinios.
7.25 Savaitės kriminalai.
8.00 "Lietuvos žinių tyrimas".
9.00 "Šeštadienio rytas".
10.00 "Margoša: moterimi negimstama".
11.00 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".
11.30 "Skanus pokalbis".
12.30 "Alibi. Tapatybė".
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".
14.30 "Pragaro virtuvė".
15.30 "Amerikos talentai".
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".
17.30 Savaitės kriminalai.
18.00 Žinios.
18.25 "Galileo: norintiems žinoti".
19.00 "Užkalinio 5".
20.00 Žinios.
20.25 "Milijonieriai".
21.00 "Mentali".
23.00 "Muchtaro sugrįžimas".
0.00 "Galileo: norintiems žinoti".
0.30 "Tauro ragas".
1.00-6.00 "Bamba".

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.05 Teisė į gynybą.
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.
11.10 TV serialas "Vargšė Nastia".
12.00 TV serialas "Gaujos".
13.10 Kriminalinės kronikos.
13.40 Kontrolinis pirkimas.
14.10 Mados nuosprendis.
15.10 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
16.15 Vaidybinis f. "Antrasis Fiodoro Strogovo gyvenimas".
18.20 Atgalinė atskaita.
19.10 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
21.05 Atviras formatas.
22.05 TV serialas "Uždara mokykla".
23.10 Pirmoji klasė.
0.15 Vakarinis Urgantas.
0.45 Neslapta medžiaga.
1.15 Naujienos.

6.00, 7.10, 7.35, 8.15, 8.35 Labas rytas, Baltarusija!
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.05, 8.05 X zona.
7.30, 8.30 Verslas.
9.10 Dėmesio centras.
10.05 Redaktorių klubas.
10.45 Baltarusijos žemė.
11.00, 19.55 TV serialas "Uralo nėrėja".
12.10 TV serialas "Piršliai".
13.10 TV serialas "Margoša".
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25, 0.35 Vaidybinis f. "Mūsų nuodėmės".
17.10 TV serialas "Marusia".
18.15 Arena.
18.45, 0.10 X zona.
19.40 Lopšinė.
21.00 Panorama.
21.45 Forumas.
22.45 Eurofest.
22.55 TV serialas "Pamišėliai".
0.20 Sporto naujienos.

6.10 Programa.
6.14 TV parduotuvė.
6.30 "Ryto reporteris".
7.55 "Negaliu tylėti".
8.55 "Sodo detektyvės".
10.00 "Super L.T.". 10.35 "Makaliaus kelionės".
11.05 "24/7".
12.00 Lietuvos diena.
13.00 TV parduotuvė.
13.30 "Skonio reikalas".
14.30 "Negaliu tylėti".
15.30 "Padūkėlis Eliotas".
15.45 Dok. f. "Kas nužudė Ivaoną Rūstijų?".
16.00 Žinios.
16.10 Dok. f. "Kas nužudė Ivaoną Rūstijų" (tęsa).</



# „Svajonių Amerika“: pokalbiai su l

Violeta KLIMAITĖ

Šalyje skambant pavojaus varpams dėl masinės jaunų žmonių emigracijos ir protų nutekėjimo, po šešerių metų laimingo gyvenimo Amerikoje į gimtą miestą – Druskininkus sugrįžę Modestas ir Akvilė Vitkauskai galėtų būti puikiu pavyzdžiu socialinei akcijai „Jaunimas renkasi Lietuvą“. Gerus darbus, padorią algą, puikias gyvenimo sąlygas turėję druskininkiečiai, gimus sūnui Kajui, ilgai nedvejodami nusprendė pakuotis daiktus ir grįžti į Lietuvą.

Druskininkų sveikatingumo centro „Grand Spa Lietuva“ parduotuvės biuro vadovu dirbantis Modestas tikina nesigailintis palikęs Ameriką. „Esame lietuviai ir patys statome Lietuvos ateitį. Norime, kad mūsų vaikai gyventų tėvų žemėje, kalbėtų gimtąja kalba“, – atvirauja vyras.

**- Kodėl sugalvojai kelti sparnus iš namų ir pasirinkai Ameriką? – „Druskonis“ paklausė Modestą.**

- Ameriką atradau per mokslus. Baigęs Druskininkų „Atgimimo“ vidurinę, įstojau į Vilniaus Gedimino technikos universitetą. Po bakalauro studijų pasilikau ten tęsti magistrantūros studijų. Baigęs pirmąjį magistro kursą ir pasinaudoję „Internship“ programa, susiradome pusantrų metų darbo stažuotę Jungtinėse Amerikos valstijose. Su draugu, druskininkiečiu Vitalijumi Stoniu nusprendėme išbandyti laimę: abiem norėjosi patirties, magėjo ir užsidirbti, ir pasaulio pamatyti. Likimas mus, 23 metų jaunuolius, nubloškė į Viskonsino valstijos Madisono miestą, kuriame ir įsitvirtinome. Stažuotės metu turėjau laisvo laiko, todėl susiradau papildomą darbą konferencijų centre. Vėliau koldže pradėjau mokytis anglų kalbos. Greitai įsisukau į emigrantiško gyvenimo karuselę ir buvau laimingas. Netrukus į Madisoną atvyko ir dar keletas druskininkiečių, su kuriais laisvu nuo darbo ir studijų metu keliavome po plačią Ameriką. Po pusės metų į Ameriką pagal tą pačią programą atskrido ir Akvilė. Padėjau jai susirasti darbą pagal specialybę Madisono viešojoje bibliotekoje. Akvilė Vilniaus universitete yra baigusi bibliotekininkystės studijas, o magistrantūroje pasirinko ryšius su viusomene.

**- Tai būsimą žmoną sutikai anapus Atlanto?**

- Ne, Akvilė – mano bendraamžė druskininkietė. Iš matymo ją pažinojau nuo mokyklos laikų, o draugauti pradėjome studijų metais. Vilniuje netoliese buvo mūsų studentų bendrabučiai. Žinot, kaip būna – pamatai pažįstama veidą svetimame mieste, ir jis tau iškart gimine pasidaro (juokiasi). Į Ameriką pirmiausiai išskridau aš, o po to – Akvilė.

**- Druskininkuose sklinda legendos, kad Modestas Vitkauskas Amerikoje bendraudavo su aukščiausio lygio politikais, o**



Modestas ir Akvilė Vitkauskai su sūnumi Kajumi ir dukra Smilte



Modestas su tėvais ir sūnumi



**senatorė Hilary Clinton buvo jo nuolatinė pašnekovė.**

- Tik nereikia tokiomis legendomis kelti tarptautinio skandalo! (juokiasi). Tai – netiesa, arba labai maža dalis tiesos. Madisone dirbau didelėje kompanijoje, organizuojančioje banketus, vakarines įvairioms progoms. Mano darbo vieta buvo įspūdingas pastatų kompleksas ant ežero kranto. Ši architektūrinį šedevrą sukūrė garsus architektas Frank Lloyd Wright, projektavęs Guggenheim'o muziejų Niujorke ir kt. Čia nuolat vyksta įvairūs pobūviai, šventės. Dirbti šioje kompanijoje pradėjau nuo paprasčiausio – padavėjo darbo. Netrukus darbavai, įvertinę sugebėjimus, mane paskyrė į atsakingas pareigas – tapau banketų kapitonu. Taip vadi-

namas darbuotojas, atsakingas už sklandų renginio organizavimą. Mūsų kompanija rengdavo banketus politikams, žymiesiems visuomenės veikėjams. Dėl šios priežasties darbo metu teko susidurti su daugybe garsių Amerikos žmonių. Vieno oficialaus renginio metu bendravau ir su senatore Hillary Clinton. Su ja persimetėm keliais niekuo neįpareigojančiais sakiniais ir tiek. Į šį banketą turėjo atvykti ir tuometinis Amerikos prezidentas Džordžas Bušas, bet po 2001 m. rugsėjo 11-osios įvykių itin griežtos prezidento apsaugos tarnybos nusprendė kitaip. Apžiūrindami statinį, kurio viena dalis „kabo“ virš ežero, narų kostiumais vilkėję apsaugos darbuotojai netgi tikrino vietovės saugumą po vandeniui.

**- Girdėjau, kad tavo ir Akvilės santuoka paženklinta net trimis datomis. Kaip čia atsitiko, kad apsviesti su ta pačia moterimi turėjai net tris kartus?**

- Iš tiesų mes su Akvile vestuvių datą galėtume pažymėti net tris kartus per metus. Kai 2004-ųjų vasarą gandrai mums pranešė netikėtą žinią, kad greitai turėsime vaikėlį, su Akvile nusprendėm – kūdikis turi gimti santuokoje. Kaip čia neišbandysi Las Vegaso vestuvių stebuklą? Turbūt žinote, kad tai – vienintelė vieta Amerikoje, kur galima susituokti per vieną dieną. Čia legaliai veikia didžiulė pramogų industrija su spalvotais viešbučiais, kazino ir šimtais koplytėlių.. Atstovi eilėje, kaip kokioje parduotuvėje, metrikacijų skyriuje (court house) ir gauni leidi-

mą tuoktis, nereikia net paso, užtenka vairuotojo pažymėjimo. Gavus leidimą, tą pačią valandą gali eiti į bet kurią Las Vegase esančią koplytėlę ir susituokti. Šis vestuvių verslas Las Vegase toks populiarus, kad klientams siūlomos net ir greitos santuokos neišlipus iš automobilio. Kaip „Macdonalde“, net eiti niekur nereikia: privažiuoji automobiliu, atsidarai mašinos langą, iškiši dokumentus, o tau po kelių minučių atgal į rankas įduodamas santuokos pažymėjimas. Las Vegase įteisinę civilinę santuoką, tikras vestuvės bažnyčioje planavom atšvesti vėliau. Las Vegase įregistruotą mūsų santuokos datą Akvilė prisimena tik todėl, kad ta diena – jos tėčio gimtadienis.

Tikrosiomis mūsų vestuvėmis



„Kodėl grįžote?“, – girdi Modestas ir Akvilė Vitkauskai gyvenimo Amerikoje nusprendę grįžti į Lietuvą. Draugams, niekaip nesupranta, kaip galėtumėte veržtis atgalios į nežinią, anapus Atlanto, apsupintą gyvenimą, 33 metų Modestas ir Akvilė atsako paprastai – savas svetimose žemėse gyvenimas šeimai labiausiai norėjosi vieno – kaimo ir vaikų, o ne ventų tėvų.

Vestuvės Havajuose – pats išpūdingiausias poros gyvenimo įvykis

Jauna šeima labai mėgsta keliauti



Modestas motociklų parodoje



# H. Clinton, trejos vestuvės ir Maironis

dažnai iš pažįstamų atitinkamai, po šešerių metų tendę skristi namo į Lietuvą. Antantiems, kokių galų reikėjo Atlanto palikus gerus darbus ir vestas su bendraamžė žmona Akvile žemėje vis tiek niekada nebūsi. Jaunai d vaikai mokėtų lietuvių kalbą ir gy- žemėje.



Modestą ir Akvilę, sugrįžusius iš Amerikos, gimtuose namuose pasitiko visas druskininkiečių būrys



Modestas pirmosiomis savo darbo dienomis Amerikoje



Havajuose jaunavedžiams ant kaklo buvo užkabintos tradicinės gėlių girliandos



Po Ameriką pora dažniausiai keliaudavo su bičiuliais druskininkiečiais



abu su Akvile laikome bažnytinę santuoką Havajuose. 2005-ųjų gegužę į vieną iš Havajų salų pakvietėme artimiausius gimines, draugus į mūsų šventę. Tai buvo pačios gražiausios dviejų savičių atostogos būryje mylimų žmonių. Gyvenom mažai turistų lankomoje Maui saloje, beveik džunglėse, tuokėmės jaukioje bažnytelėje. Atšokę vestuves, ten pakrikštijome ir sūnų Kaju. Tuomet jam buvo trys mėnesiai.

O trečios mūsų vestuvės įvyko neplanuotai. Kai, grįžę į Lietuvą, su visais oficialiais JAV dokumentais, kurių reikalauja Lietuvos įstatymai, patvirtinančiais mūsų santuoką, nužygiavome į Druskininkų civilinės metrikacijos skyrių, tuometiniam jo vadovui pasirodė, kad tai – nieko verti popie-

riai. Tai ką jūs mums siūlote? – paklausėm vedėjo. „Įregistruokite santuoką iš naujo“, – geresnės išeities nerado pareigūnas. Taip mums, ketverius metus gyvenusiems kaip vyras ir žmona, teko iš naujo duoti santuokos įžadus. Šių vestuvių data oficialiai įrašyta mūsų santuokos liudijime, tačiau savo asmeninę šventę mes švenčiame pagal Havajų dokumentus. - O kas buvo tas akstinas, paskatinęs jus numoti į gerą gyvenimą Amerikoje ir grįžti Lietuvon?

- Didžiausią iniciatyvą parodė Akvilė. Gimus Kajui, ji taip ir pasakė: „Reikia grįžti namo. Vaikai turi kalbėti lietuviškai, gyventi savo tėvų žemėje. Tu kaip nori, o aš kraunuosi lagaminus“. Iš tiesų abu labai pasiilgome šeimos ir Lietu-

vos. Žinoma, buvome parskridę trumpam paviešėti gimtuose namuose, bet tai – ne tas pats. Kasdien kvėpuoti gimtinės oru, džiaugtis savo artimaisiais, būti tėvynės dalimi – šį laimės jausmą greičiausiai supranti tik krimsdamas emigranto duoną. Pajuokavom abu, kad visų pasaulio pinigų vis tiek neuždirbsim, o materialūs dalykai: prabangesnis automobilis, didesnis namas, lengviau uždirbami pinigai – ar tai suteiks didesnės laimės? Kaip ten, Amerikoje, bebūtų patogiu ir stabilu gyventi, vis tiek tai – emigranto gyvenimas, viduje tu esi ir būsi užsienietis, gyvenantis svetimose aplinkoje be savos šeimos. Matėme Amerikoje daug pavyzdžių, kaip įsikūrusių lietuvių šeimose gimę vaikai net nešneka lietuviškai,

žmonės, bėgant metams, pamiršta savo šaknis. Gimęs sūnus žaibiškai išskleidė šias mūsų abejones – grįžti į Lietuvą ar likti Amerikoje. Maždaug dviejų metų prireikė apsispręsti grįžti į Lietuvą, užbaigti planuotus darbus, susipakuoti daiktus, atsiseikinti su draugais. Pirmoji namo grįžo Akvilė su Kajumi, po keleto mėnesių parsukridau ir aš.

- Na ir kaip, ar svetingai pasitiko gimti namai?

- Žinojome, kad gerovės kilimo po kojomis mums niekas nepaties ir čia. Bet abu turim galvas, esam jauni, todėl jokie iššūkiai nebuvo baisūs. Iš pradžių planavom įsidarbinti sostinėje. Tačiau likimas taip jau susiklostė, kad savo laimę atradom gimtuose namuose – Druskininkuose. Pradėjau dirbti vady-

bininku viešbutyje „Europa Royale“, netrukus tapau direktoriaus pavaduotoju. Norėjosi didesnės profesinės erdvės, todėl po keletrių metų dalyvavau atrankoje ir buvau priimtas į „Grand Spa Lietuva“ pardavimų biuro vadovo pareigas.

- Jūsų gyvenimas iš tiesų panašus į nuotykių knygą. Tuokiatės tris kartus, sūnus priverčia tėvus grįžti į gimtinę, o dukra gimsta... Ispanijoje.

- Taip, mūsų dvejų su puse metų dukra Smiltė turi savo istoriją. Pasaulį ji išvysti nusprendė daug anksčiau negu buvo numatyta, todėl tai buvo didelis netikėtumas mums. Tuo metu mes keliavome po Europą. Po nuostabių atostogų Portugalijoje, važiuojant Lietuvos link, Smiltė nusprendė savom akim išvysti vieną gražiausių miestų Europoje ir savo gimimo miestu pasirinko ne planuotus Lazdijus, bet Katalonijos sostinę Barseloną. Mums pasisekė, kad Smiltė gimė ligoninėje „Sant Joan de Deu“, kuri yra viena geriausių ligoninių Ispanijoje, skirta komplikuotiems gimdymams. Šios ligoninės darbuotojams už jų šilumą, supratingumą, meilę darbui, profesionalumą būsimieji dėkingi visą gyvenimą. Barselonoje teko „ilsėtis“ daugiau nei mėnesį laiko. Kristi jai nebuvo leidžiama, todėl daktarai Smiltę iš ligoninės išleido tik jai sustiprėjus ir kai jie buvo tikri, kad ji jau gali keliauti kelis tūkstančius kilometrų į Lietuvą automobiliu. Kadangi Smiltės gimimo dokumentus teko tvarkyti rugpjūčio mėnesį, sužinojome, ką Ispanijoje reiškia žodis „siesta“ (juokiasi). Nors ir didžiuojamės, kad esame lietuviai, tačiau Lietuvoje gimusių vaikų dar neturime.

- Ar, pakilę lėktuvu iš klestinčios Amerikos ir tiesiu taikymu nusileidę į ekonominės krizės kratomą Lietuvą, nenusivylėte savo pasirinkimu?

- Jeigu gyvenimo džiaugsmą matuotume automobilių galingumu, tuomet sakyčiau taip – Amerikoje gyventi geriau... Bet mums vis tiek Lietuvoje smagiau, nes čia jaučiamės iš tiesų savi, džiaugiamės, kad vaikai gali mėgautis pačiais skaniausiais močiutės ar senelio saldainiais. Į Ameriką atskridusi mano sesuo, pasveikinusi mus su Akvile vestuvių proga, savo kalbą papuošė prasmingomis Maironio eilėmis. Klausiausi tada tų meilė tėvynei alsuojančių posmų ir tarytum kažkas atsivertė širdyje. Prisimindamas gyvenimą Amerikoje, kartais pagalvoju: gal ir Maironis padėjo mums grįžti namo... Visiems tėvams, besiliginantiems svetur išvykusių savo vaikų, rekomenduoju nusiųsti Maironio knygą „Pavasario balsai“. Ją pavartę ir paskaitę tokius kūrinus, kaip „Lietuva brangi“, „Kur bėga Šešupė“, „Milžinų kapai“, ar „Trakų pilis“, pradėdi kitaip vertinti daugelį dalykų ir žodis tėvynė įgyja daug didesnį prasmę. Tai bus puiki dovana, juolab kad šiemet švenčiame 150-ąsias šio garbaus poeto gimimo metines.





06.00 "Labas rytas".  
09.00 "Komisaras Reksas".  
09.55 "Forsaitų saga".  
11.00 "Ant svarstyklių". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.  
12.00 "Kultūrų kryžkelė".  
12.15 "Mūsų dienos - kaip šventė".  
13.45 "Pulsas".  
14.15 "Vieša paslaptis".  
14.50 Žinios.  
15.10 "Komisaras Reksas".  
16.00 "Meilės skonis".  
17.05 "Senis".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Ypatingas atvejis".  
19.20 "Forsaitų saga".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.15 Dienos tema.  
21.30 "Europos vidury".  
22.10 Loterija "Perlas".  
22.15 "Pinigų karta".  
23.15 Vakarų žinios.  
23.30 "Senis".  
00.40 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.  
06.20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora".  
06.50 "Tomas ir Džeris".  
07.20 "Kung Fu Panda".  
07.50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
08.50 "24 valandos".  
09.45 "Mano vyras gali".  
11.40 "Havajai 5.0".  
12.40 "Kažkas atsitiko".  
13.10 "Nickelodeon" valanda. iKarli".  
13.40 "Kung Fu Panda".  
14.10 "Tomas ir Džeris".  
14.40 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
15.40 "Langai III".  
16.40 "24 valandos".  
17.40 "Būk mano meilė!".  
18.45 Žinios.  
19.19 "Abipus sienos".  
20.25 "Neišgalvoti gyvenimai".  
21.00 "KK2".  
21.30 "Dviračio šou".  
22.00 Žinios.  
22.25 Kriminalinė Lietuva.  
22.35 "Naujokėmis". N-7. 1990 m. Veiksma trileris. JAV.  
01.05 "Istatymas ir tvarka. Nusikaltimo motyvai".  
02.00 Programos pabaiga.



06.40 Teleparduotuvė.  
06.55 "Kempiniukas Plačiakelnis".  
07.25 "Simpsonai".  
07.55 "Svotai".  
09.00 "Meilės kūryje".  
10.05 "Moterys meluoja geriau".  
11.00 "Raselų mergaitė". JAV, drama, 2008.  
13.10 "Bakuganas".  
13.40 "Būrys".  
14.10 "Ančiukų istorijos".  
14.40 "Kempiniukas Plačiakelnis".  
15.10 "Simpsonai".  
15.40 "Likimo galia".  
16.40 "Meilės triumfas".  
17.40 "Ką manai?".  
18.35 "Susitikime virtuvėje".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Naisių vasara".  
19.40 "Prieš srovę".  
20.30 "Nuodėmių dešimtukas".  
21.00 "Vyno kelias".  
21.35 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Pabėgimo karaliai".  
23.00 "Gerai vyrukai".  
00.00 "Melo teorija".  
01.00 "Kalėjimo bėgliai".  
02.00 Programos pabaiga.



6.29 Programa.  
6.30 Televitrina.  
7.00 Žinios.  
7.25 "Tylos riba".  
8.00 "Lietuvos žinių tyrimas".  
9.00 "Sekmadienio rytas".  
10.00 "Margoša: moterimi negimstama".  
11.00 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".  
11.30 "Gyvenimo spalvos".  
12.30 ŽMOGUS PRIEŠ GAMTĄ.  
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".  
14.30 "Pragaro virtuvė".  
15.30 "Amerikos talentai".  
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".  
17.30 "Auksarankiai".  
18.00 Žinios.  
18.25 "Galileo: norintiems žinoti".  
19.00 "Lietuvos žinių tyrimas".  
20.00 Žinios.  
20.25 "Nerealui".  
21.00 "Daktaras Tyrša".  
22.00 "Spartakas. Arenos dievai".  
23.05 "Muchtaro sugrįžimas".  
0.05 "Galileo: norintiems žinoti".  
0.35 "Autofanai".  
1.05-6.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Gyventi sveikai.  
10.10 Teisė į gynybą.  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.  
11.10 TV serialas "Vargšė Nastia".  
12.00 TV serialas "Gaujos".  
13.10 Kriminalinės kronikos.  
13.40 Kontrolinis pirkimas.  
14.10 Mados nuosprendis.  
15.10 TV serialas "Sutuoktūvių žiedas".  
16.15 Suprasti. Atleisti.  
17.00 Susituokime.  
18.20 TV serialas "Laimingi kartu".  
18.55 Tegul kalba.  
20.00 Laikas.  
21.05 TV serialas "Atotrūkis".  
22.10 TV serialas "Uždara mokykla".  
23.15 TV serialas "Trumpas laimingo gyvenimo kursas".  
0.15 Vakarinis Urgantas.  
0.45 Naujienos.



6.00, 7.10, 7.35, 8.15, 8.35 Labas rytas, Baltarusija!  
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 23.50 Naujienos.  
7.05, 8.05, 18.45, 0.05 X zona.  
7.30, 8.30 Verslas.  
9.10, 21.55 TV serialas "Ač juo tikiu".  
10.05 Arena.  
10.30 Kultūringi žmonės.  
11.05, 19.55 TV serialas "Uralo nėrėja".  
12.10, 17.15 TV serialas "Mariusia".  
13.10 TV serialas "Margoša".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25, 0.30 Vaidybinis f. "Raudonasis lotosas".  
18.15 Interesų sritis.  
19.40 Lopšinė.  
21.00 Panorama.  
21.45 Aktualus interviu.  
22.55 TV serialas "Pamišėliai".  
0.15 Sporto naujienos.



6.10 Programa.  
6.14 TV parduotuvė.  
6.30 "Ryto reporteris".  
7.55 "Negaliu tylėti".  
8.55 "Sodo detektyvės".  
10.00 "Super L.T.".   
10.35 "Šiandien kimba".  
11.05 "Gongo Gangas".  
12.00 Lietuvos diena.  
13.00 TV parduotuvė.  
13.30 Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras.  
14.30 "Negaliu tylėti".  
15.30 "Padūkėlis Eliotas".  
15.45 Dok. f. "Žudynės studentų miestelyje". (N-7).  
16.00 Žinios.  
16.10 Dok. f. "Žudynės studentų miestelyje" (tęs.)  
17.00 Žinios.  
17.20 "Lietuva tiesiogiai".  
18.00 Žinios.  
18.20 "Super L.T.".   
19.55 Dok. f. "Asmeninis Stalino gyvenimas" (1) (N-7).  
21.00 "Reporteris".  
21.55 "Lietuva tiesiogiai".  
22.30 "Super L.T.".   
23.05 "Negaliu tylėti".  
00.05 "Reporteris".  
01.00 Dok. f. "Žudynės studentų miestelyje".  
02.05 Programos pabaiga.

Antradienis, balandžio 17 d.



06.00 "Labas rytas".  
09.00 TV techninė profilaktika.  
14.50 Žinios.  
15.10 "Komisaras Reksas".  
16.00 "Meilės skonis".  
17.05 "Senis".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Krašto spalvos".  
19.20 "Forsaitų saga".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.15 "Teisė žinoti".  
22.10 Loterija "Perlas".  
22.15 "Lyderiai".  
23.15 Vakarų žinios.  
23.30 "Senis".  
00.40 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.  
06.20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora".  
06.50 "Tomas ir Džeris".  
07.20 "Kung Fu Panda".  
07.50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
09.00 Techninė profilaktika.  
14.40 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
15.40 "Langai III".  
16.40 "24 valandos".  
17.40 "Būk mano meilė!".  
18.45 Žinios.  
19.19 "Farai".  
20.25 "Karamelinės naujienos".  
21.00 "KK2".  
21.30 "Dviračio šou".  
22.00 Žinios.  
22.25 Kriminalinė Lietuva.  
22.35 "Oušeno trylikukas". N-7. 2007 m. Kriminalinis trileris. JAV.  
01.05 "Istatymas ir tvarka. Nusikaltimo motyvai".  
02.00 Programos pabaiga.



06.40 Teleparduotuvė.  
06.55 "Kempiniukas Plačiakelnis".  
07.25 "Simpsonai".  
07.55 "Aiškiaregys".  
08.55 "Šuniškas gyvenimas". JAV, komedija visai šeimai, 2005.  
09.00 Techninė profilaktika.  
10.45 "Šuns istorija apie meilę". JAV, komedija, 2006.  
12.50 "Pasiklydę girioje". JAV, f. šeimai, 2009. N-7  
14.30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.  
15.10 "Simpsonai".  
15.40 "Likimo galia".  
16.40 "Meilės triumfas".  
17.40 "Ką manai?".  
18.35 "Susitikime virtuvėje".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Naisių vasara".  
19.40 "Akistata".  
20.30 "Be komentarų".  
21.00 "Vyno kelias".  
21.35 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Vikingų loto".  
22.05 "Melo teorija".  
23.05 "Gerai vyrukai".  
00.05 "Melo teorija".  
01.00 "Kalėjimo bėgliai".  
02.00 Programos pabaiga.



6.29 Programa.  
6.30 Televitrina.  
7.00 Žinios.  
7.25 "Auksarankiai".  
8.00 "Gyvenimo spalvos".  
9.00-15.00 Techninė profilaktika.  
15.00 "Galileo: norintiems žinoti".  
15.30 "Amerikos talentai".  
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".  
17.30 "Milijonieriai".  
18.00 Žinios.  
18.25 "Galileo: norintiems žinoti".  
19.00 "Prajukink mane".  
20.00 Žinios.  
20.25 "Tylos riba".  
21.00 "Karo vilkai. Likvidatoriai".  
22.00 "Tikras kraujas".  
23.05 "Muchtaro sugrįžimas".  
0.05 "Galileo: norintiems žinoti".  
0.35 "Autopilotas".  
1.05-6.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Gyventi sveikai.  
10.10 Teisė į gynybą.  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.  
11.10 TV serialas "Vargšė Nastia".  
12.00 TV serialas "Gaujos".  
13.10 Kriminalinės kronikos.  
13.40 Kontrolinis pirkimas.  
14.10 Mados nuosprendis.  
15.10 TV serialas "Sutuoktūvių žiedas".  
16.15 Suprasti. Atleisti.  
17.00 Susituokime.  
18.20 TV serialas "Laimingi kartu".  
18.55 Tegul kalba.  
20.00 Laikas.  
21.05 TV serialas "Atotrūkis".  
22.10 TV serialas "Uždara mokykla".  
23.15 TV serialas "Trumpas laimingo gyvenimo kursas".  
0.15 Vakarinis Urgantas.  
0.45 Mūsų Baltarusija.  
1.15 Naujienos.



6.00, 7.10, 7.35, 8.15, 8.35 Labas rytas, Baltarusija!  
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 23.50 Naujienos.  
7.05, 8.05, 18.45, 0.05 X zona.  
7.30, 8.30 Verslas.  
9.10, 21.55 TV serialas "Aš juo tikiu".  
10.00 Interesų sritis.  
10.30 Pavarų dėžė.  
11.05, 19.55 TV serialas "Uralo nėrėja".  
12.10, 17.20 TV serialas "Mariusia".  
13.10 TV serialas "Margoša".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25, 0.30 Vaidybinis f. "Dingusi imperija".  
18.15 TV filmas.  
19.40 Lopšinė.  
21.00 Panorama.  
21.45 Specialus reportažas.  
22.55 TV serialas "Pamišėliai".  
0.15 Sporto naujienos.



6.10 Programa.  
6.14 TV parduotuvė.  
6.30 "Ryto reporteris".  
7.55 "Negaliu tylėti".  
8.55 "Merdoko paslaptys".  
10.00 "Super L.T.".   
10.35 "Namu daktaras".  
11.05 "Ilgai ir laimingai".  
12.00 Lietuvos diena.  
13.00 TV parduotuvė.  
13.30 Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras.  
14.30 "Negaliu tylėti".  
15.30 "Padūkėlis Eliotas".  
15.45 Dok. f. "Neįtikėtinas Krakatau" (1).  
16.00 Žinios.  
16.10 Dok. f. "Neįtikėtinas Krakatau" (1) (tęs.)  
17.00 Žinios.  
17.20 "Lietuva tiesiogiai".  
18.00 Žinios.  
18.20 "Super L.T.".   
\*\*\*NUMATOMA. 19.00-21.00 VTB Jungtinės lygos atrinktųjų rungtynių II etapas. Vilniaus "Lietuvos rytas" - Maskvos srities "Chimki" (Rusija). Tiesioginė transliacija iš Vilniaus. Per pertrauką - Žinios.  
\*\*\*ARBA NUMATOMA. 19.15-21.15 VTB Jungtinės lygos atrinktųjų rungtynių II etapas. Kauno "Žalgiris" - Sankt Peterburgo "Spartak" (Rusija). Transliacija iš Kauno. Per pertrauką - Žinios.  
18.55 "Negaliu tylėti".  
19.55 Dok. f. "Asmeninis Stalino gyvenimas" (2)(N-7).  
21.00 "Reporteris".  
\*\*\*NUMATOMA. 21.55-23.55 VTB Jungtinės lygos atrinktųjų rungtynių II etapas. Kauno "Žalgiris" - Sankt Peterburgo "Spartak" (Rusija). Transliacija iš Kauno.  
21.55 "Lietuva tiesiogiai".  
22.30 "Super L.T.".   
23.05 "Negaliu tylėti".  
00.05 "Reporteris".  
01.00 Dok. f. "Neįtikėtinas Krakatau" (1).  
02.05 Programos pabaiga.

Trečiadienis, balandžio 18 d.



06.00 "Labas rytas".  
09.00 "Komisaras Reksas".  
09.55 "Forsaitų saga".  
11.00 "Forumai". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.  
12.00 "Kultūrų kryžkelė". Menora.  
12.15 "Pavasariniai žiedai". Koncertas (K.).  
14.15 "Krašto spalvos".  
14.50 Žinios.  
15.10 "Komisaras Reksas".  
16.00 "Meilės skonis".  
17.05 "Senis".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
19.20 "Forsaitų saga".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.15 "Mūsų dienos - kaip šventė".  
22.10 Loterija "Perlas".  
22.45 Sporto panorama.  
23.15 Vakarų žinios.  
23.30 "Senis".  
00.40 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.  
06.20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora".  
06.50 "Nuo... iki".  
07.50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
08.50 "24 valandos".  
09.45 "Žvaigždžių duetai 6".  
12.40 "Karamelinės naujienos".  
13.10 "Nickelodeon" valanda. iKarli".  
13.40 "Kung Fu Panda".  
14.10 "Tomas ir Džeris".  
14.40 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
15.40 "Langai III".  
16.40 "24 valandos".  
17.40 "Būk mano meilė!".  
18.45 Žinios.  
19.19 "Valanda su Rūta".  
21.00 "KK2".  
21.30 "Dviračio šou".  
22.00 Žinios.  
22.25 Kriminalinė Lietuva.  
22.35 "Mentalistas".  
23.35 "Slapti reikalai".  
00.30 "Teisingumo vykdytojas".  
01.25 "Sveikatos ABC".  
02.20 Programos pabaiga.



06.40 Teleparduotuvė.  
06.55 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.  
07.25 "Simpsonai".  
07.55 "Svotai".  
09.00 "Meilės kūryje".  
10.05 "Moterys meluoja geriau".  
11.00 "Šok ir lieknėk".  
13.40 "Būrys".  
14.10 "Ančiukų istorijos".  
14.40 "Kempiniukas Plačiakelnis".  
15.10 "Simpsonai".  
15.40 "Likimo galia".  
16.40 "Meilės triumfas".  
17.40 "Ką manai?".  
18.35 "Susitikime virtuvėje".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Naisių vasara".  
19.40 "Paskutinė instancija".  
20.30 "Žvaigždė" policininkas".  
21.00 "Vyno kelias".  
21.35 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Gyvenimas".  
23.00 "Gerai vyrukai".  
00.00 "Melo teorija".  
01.00 "Kalėjimo bėgliai".  
02.00 Programos pabaiga.



6.29 Programa.  
6.30 Televitrina.  
7.00 Žinios.  
7.25 "Nerealui".  
8.00 "Užkalinio 5".  
9.00 "Lietuvos žinių tyrimas".  
10.00 "Margoša: moterimi negimstama".  
11.00 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".  
11.30 "Mentalai".  
12.30 "Ekstrasensai prieš nusikaltėlius".  
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".  
14.30 "Pragaro virtuvė".  
15.30 "Amerikos talentai".  
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".  
17.30 "Tylos riba".  
18.00 Žinios.  
18.25 "Galileo: norintiems žinoti".  
18.55 "Sąmokslų teorija".  
19.50 Nacionalinė loterija "10 milijonų".  
20.00 Žinios.  
20.25 "Kelias į Velvilį". Komedija. JAV, 1994 m.  
22.55 "Muchtaro sugrįžimas".  
23.55 "Galileo: norintiems žinoti".  
0.25 "Statybų TV".  
0.55 "Sveikatos kodas".  
1.55-6.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Gyventi sveikai.  
10.10 Teisė į gynybą.  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.  
11.10 TV serialas "Vargšė Nastia".  
12.00 TV serialas "Gaujos".  
13.10 Kriminalinės kronikos.  
13.40 Kontrolinis pirkimas.  
14.10 Mados nuosprendis.  
15.10 TV serialas "Sutuoktūvių žiedas".  
16.15 Suprasti. Atleisti.  
17.00 Susituokime.  
18.20 TV serialas "Laimingi kartu".  
18.55 Tegul kalba.  
20.00 Laikas.  
21.05 TV serialas "Atotrūkis".  
22.10 TV serialas "Uždara mokykla".  
23.15 Tavo teritorija.  
0.15 Vakarinis Urgantas.  
0.45 Naujienos.



6.00, 7.10, 7.35, 8.15, 8.35 Labas rytas, Baltarusija!  
7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 19.00, 23.50 Naujienos.  
7.05, 8.05, 18.45, 0.05 X zona.  
7.30, 8.30 Verslas.  
9.10, 21.55 TV serialas "Aš juo tikiu".  
10.00 TV filmas.  
10.30 Pas uošvę į svečius.  
11.00, 19.55 TV serialas "Uralo nėrėja".  
12.15, 17.15 TV serialas "Mariusia".  
13.10 TV serialas "Margoša".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25, 0.30 Vaidybinis f. "Teisė į vilį".  
18.15 Interesų sritis.  
19.40 Lopšinė.  
21.00 Panorama.  
21.45 Aktualus interviu.  
22.55 TV serialas "Pamišėliai".  
0.15 Sporto naujienos.



6.10 Programa.  
6.14 TV parduotuvė.  
6.30 "Ryto reporteris".  
7.55 "Negaliu tylėti".  
8.55 "Merdoko paslaptys".  
10.00 "Super L.T.".   
10.35 "Girių takais".  
11.05 "Ekovizija".  
12.00 Lietuvos diena.  
13.00 TV parduotuvė.  
13.30 Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras.  
14.30 "Negaliu tylėti".  
15.30 "Padūkėlis Eliotas".  
15.45 Dok. f. "Neįtikėtinas Krakatau" (2).  
16.00 Žinios.  
16.10 Dok. f. "Neįtikėtinas Krakatau" (2)(tęs.).  
17.00 Žinios.  
17.20 "Lietuva tiesiogiai".  
18.00 Žinios.  
18.20 "Super L.T.".   
19.00 LKL čempionatas. Antrosios ketvirtfinalo rungtynės.  
Per pertrauką - Žinios.  
21.00 "Reporteris".  
21.55 "Lietuva tiesiogiai".  
22.30 "Super L.T.".   
23.05 "Reklamos vilkai".  
00.05 "Reporteris".  
01.00 Dok. f. "Neįtikėtinas Krakatau" (2).  
02.05 Programos pabaiga.

Ketvirtadienis, balandžio 19 d.





# NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

## Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

### PARDUODA

#### 1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 44 kv.m butą 1 a. Neravų g. už 85 tūkst.Lt arba keičia į sklypą mieste arba šalia jo. Tel. (8-654) 00366.

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 26 kv. m butą bendr. 5 a. Gardino g. už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 53080.

1 kambario 18 kv. m butą su baldais po remonto (yra balkonas) bendr. 2 a. Viečiūnuose už 19 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 60810.

skubiai 1 kambario butą 5 a. Vytauto g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 57763.

1 kambario 19,5 kv.m butą po remonto 3 a. Viečiūnuose už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

skubiai 1 kambarį 22 kv. m bendrabutyje 4 a. Gardino g. 80 už 9 999 Lt. Tel. (8-615) 26562, (8-682) 53279.

atskirą 1 kambario 29 kv. m butą bendrabutyje 1 a. Gardino g. už 34 tūkst. Lt. Galimas keitimas. Tel. (8-610) 29586.

1 kambario 31 kv. m butą 1 a. Antakainio g. 14 už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 75279, (8-611) 83111.

suremontuotą 1 kambario 26,16 kv.m butą 2 a. Viečiūnuose už 22 tūkst. Lt. Tel. 53870.

1 kambario 31 kv. m butą 1 a. Sveikatos g. už 99 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 70567.

1 kambario 35 kv. m butą 4a. M.K. Čiurlionio g. už 165 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą (nesvarbu miestas). Tel. (8-602) 77201.

1 kambarį 15 kv. m bendrabutyje 2 a. V.Kudirkos g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 54002.

1 kambario 16 kv. m butą po remonto 4 a. Gardino g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 67244.

1 kambario 27 kv. m butą (yra balkonas) 9 a. Ateities g. už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 80644.

1 kambario 16 kv. m butą po remonto, su baldais 1 a. Gardino g. už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 56958.

1 kambarį 17 kv. m bendrabutyje 5 a. Gardino g. už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 79193.

1 kambario 36 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 40 tūkst. Lt. Tel. 48607.

1 kambario 12 kv. m butą po remonto su baldais ir buitine tech. 3 a. Gardino g. už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 89766, (8-656) 06725.

1 kambario 34 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 27022, (8-672) 20599, nuo 16 val.

1 kambario 29 kv. m butą po remonto su baldais ir buitine technika 5 a. Veisiejų g. 30 už 82 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 02420.

1 kambario 31,87 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 43 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 80198.

1 kambario 31 kv. m butą 1a. Neravų g. už 50 tūkst. Lt. (8-627) 50987.

#### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 50,4 kv. m butą po remonto 5 a. Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

2 kambarių 42 kv. m butą bendrabutyje Gardino g. 21 už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 30707.

2 kambarių 52 kv. m butą su baldais ir buit. tech. 2 a. Ateities g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 60127.

2 kambarių 54 kv. m butą Viečiūnuose už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 94972.

2 kambarių 56 kv. m butą 2 a. Mizarų g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46202.

2 kambarių suremontuotą, apšiltintą su daliniais baldais 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių 53,65 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt arba keičia į sodą, namą. Tel. (8-616) 10328.

2 kambarių suremontuotą 50 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. 16 už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 88602.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 51 kv. m butą su balkonu (nepereinami kambariai) 5 a. M.K. Čiurlionio g. už 96 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambarių 36 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 60 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-610) 45003.

2 kambarių 42 kv. m įrengtą butą 3 a. Antakainio g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 60519.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 79606.

2 kambarių 55 kv.m butą 5 a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35460.

2 kambarių 36 kv. m butą (be remonto) 4 a. Ateities g. už 66 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 02745

2 kambarių 50,4 kv. m butą 2/3 a. Liškiavos g. už 118 500 Lt. Tel. (8-686) 13227.

naujesnės statybos 2 kambarių 50,53 kv. m butą 2a. senamiestyje (atskiras šildymo skaitiklis) už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 54947.

2 kambarių 52,76 kv. m butą 2 a. Merkinės g už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 78115.

suremontuotą 2 kambarių 42 kv. m butą su baldais ir buitine tech. 1a. Dabintos g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 88779.

2 kambarių 52,4 kv. m butą su 2 balkonais 2 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt (be tarpininkų). Tel. (8-621) 36950.

suremontuotą 2 kambarių 52,2 kv. m butą 5 a. Gardino g. už 85 tūkst. Lt arba keičia į sodo namelį Jaskonyse. Tel. (8-629) 16297.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 109 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 39263.

2 kambarių 49,77 kv. m butą po remonto su daliniais baldais 1 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 20565.

2 kambarių 51 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 29390.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. Liškiavos už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 10123.

2 kambarių 39 kv. m butą 1 a. su atskiruėjimu ir veranda Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 12995.

2 kambarių 51 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 16982.

2 kambarių tvarkingą 48 kv. m butą 3 a. Veisiejuose už 44 tūks. Lt. Tel. (8-645) 59557.

2 kambarių 56 kv. m naujai įrengtą butą su baldais 9 a. Neravų g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 48850.

2 kambarių 49 kv. m butą 1a. (2 balkonai) Viečiūnuose už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 47124.

2 kambarių 55 kv. m įrengtą butą 1 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 77818.

suremontuotą 2 kambarių 34 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 91111.

2 kambarių 37 kv. m butą 1a. Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 37305.

2 kambarių 56 kv. m tvarkingą su holu butą 5 a. Ateities g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 97818, (8-610) 36441.

2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 15402.

#### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 63 kv. m butą 1 a. su atskiruėjimu M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 89437.

3 kambarių 72 kv.m butą 1 a. Gardino g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 73261.

3 kambarių 64 kv. m butą Viečiūnuose už 88 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

3 kambarių 55,28 kv. m butą 2 a. Leipalingyje už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

šiuolaikiškai suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv.m butą su baldais Gardino g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

3 kambarių 65 kv.m butą 2 a. (kapitalinis remontas) M.K.Čiurlionio g. už 295 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

skubiai gerai įrengtą 3 kambarių 65 kv. m butą su baldais ir buit. tech. 4 a. Ateities g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 74645, (8-611) 91421.

3 kambarių 76 kv. m butą su erdvia lodžija 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 207 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

suremontuotą 3 kambarių 65 kv. m. butą 6 a. Ateities g. už 230 tūkst. Lt. Galimi keitimo variantai. Tel. (8-618) 65136.

3 kambarių 58,2 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 37988.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 147 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 72 kv. m butą 9 a. M.K.Čiurlionio g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 42492.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 53810.

3 kambarių 66 kv. m butą 3 a. Merkinės g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 51193.

3 kambarių 65 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. 13 už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 69128.

3 kambarių 62,03 kv. m butą 1a. Ateities g. už 95 tūkst. Lt(galima su garažu). Tel. (8-610) 66725, (8-620) 51918.

3 kambarių 54 kv. m butą po remonto 2 a. M.K. Čiurlionio g. 64 (su mažai naudotais baldais ir buit. tech.) už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 70928, (8-653) 17228.

3 kambarių 69,7 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 27440.

3 kambarių 64 kv. m butą su palėpe, sodu, daržu ir kitais pastatais prie "Girios Aido" už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 65,5 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 25856.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 98 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 67346.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. Viečiūnuose, Jaunystės g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 16500.

3 kambarių 70 kv. m butą 8 a. Druskininkų g. už 150 Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. 53930.

3 kambarių tvarkingą 64 kv. m butą su dviem balkonais (vienas įstiklintas) Liškiavos g. už 112 tūkst. Lt. Tel. 45266, (8-625) 89105.

3 kambarių 66 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 118 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 49993.

3 kambarių 72 kv. m butą su baldais ir buitine tech. su įstiklintu balkonu 10 a. Veisiejų g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 29411.

#### 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 150 tūkst.

Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių 95 kv. m. m butą 2 a. Dabintos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 55293.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-627) 93969.

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. (vienas kambarys sujungtas su virtuve) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 94347.

4 kambarių 77 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 97333.

4 kambarių 86 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 92094.

4 kambarių 93 kv. m butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. 87 už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 74778, (8-656) 62722.

#### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

22,51 ha žemės, iš jų 15,3 ha miško, 17 a n. valdos (buvusi sodybvietė, elektra, šulinys, namo pamatai, rūšys) 20 km nuo Druskininkų už 279 tūkst. Lt. Tel. (8-651) 73934.

35 ir 22 a ž. ūkio paskirties sklypus 10 km nuo Druskininkų. 1a-860 Lt. Tel. 47926.

1,38 ha miško su žeme Neravuose. Tel. 54831, (8-685) 54121.

9 a n. v. sklypą senamiestyje už 207 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 10543.

1 ha žemės (pradėtos statybos) 17 km nuo Druskininkų (netoli ežeras) už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 70336.

96 a ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, prie Nemuno. 1 a - 2000 Lt. Tel. (8-623) 01014.

2,55 ha ūkį su žeme netoli Varninio ež.. 1a- 199 Lt. Tel. (8-652) 63941.

30 a ir 40 a žemės ūkio paskirties sklypus Leipalingyje. 1 a - 1000 Lt. Tel. (8-614) 42908.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1100 Lt. Tel. (8-651) 32880.

30 a sklypą Mizarų k., prie slidinėjimo trasų, už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 51196.

6,5 ha miško su žeme prie Švendubrės k. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 2500 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1 a - 3500 Lt. Tel. (8-676) 99171.

5,64 ha ž. ū. paskirties sklypą, 2,77 ha miško su bendrasavininku už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 89943.

52 a ž. ū. paskirties sklypą su Kruglio ežero pakrante 12 km nuo Druskininkų už 42 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

15 a namų valdos sklypą Neravuose. 1 a-3700 Lt. Tel. (8-677) 84384.

2 sklypus: 12 a ir 13 a Neravuose. 1a - 5000 Lt. Tel. (8-614) 15457.

25 a n. v. sklypą Gailiūnuose (šalia Nemuno) už 87 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 17600.

4,12 ha miško Vilkiutinio k., prie Liškiavio ež., už 250 tūkst. Lt (galima keisti į rekreacinės paskirties). Tel. (8-648) 67976, (8-687) 36371.

2 sklypus po 12 a (šalia vienas kito) Viečiūnuose (yra detalūs planai). 1a- 4500 Lt. Tel. (8-601) 28198.

9 a sklypą senamiestyje Mildos g. (visos komunikacijos, šalia Nemuno) už 169 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 26116.

2 ha sklypą prie miško, plento, Veršių k., 7 km nuo Druskininkų už 1 a- 800 Lt. Tel. (8-617) 23339.

6,6 ha miško su žeme. 1 ha - 9 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 89943.

72 a ž. ū. paskirties sklypą vaizdingoje vietoje, 12 km nuo Druskininkų, už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1,5 ha žemės prie ežero už 70 tūkst. Lt, 7,16 ha miško už 140 Lt. Varnėnos raj. Tel. (8-698) 73261.

19 a ir 23 a n. v. sklypus Leipalingyje už 70 ir 75 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 19236.

4,6 a sklypą su kotedžo pamatais Klonio g. 22 už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35648.

25 a ž. ūkio paskirties sklypą 8 km nuo Druskininkų (šalia dviejų ežerų) už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 04034.

13 a n. valdos sklypą Neravuose (visos komunikacijos, šalia kelio) už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 16761.

20 a ž. ū. paskirties sklypą Neravuose, Panemunės g. 1a- 3000 Lt. Tel. (8-676) 42633.

48 a ž. ū. paskirties sklypą Viečiūnuose. 1a- 3500 Lt. Tel. (8-657) 86846.

14,6 a namų valdos sklypą Neravuose, Panemunės g., už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 26048.

5 ha sklypą Barzdžiūnų k. už 1ha-9000 Lt. Tel. 49285, (8-683) 13887.

9,5 a n. v. sklypą Baltašiškėje už 123 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 67346.

15 a ir 16 a n. v. sklypą Gailiūnuose. 1a- 3000 Lt. Tel. (8-655) 07500.

63 a n. v. sklypą šalia Nemuno pakrantės Gailiūnuose. 1a-2000 Lt. Tel. (8-655) 07500.

20 a n. v. sklypą Veisiejuose už 55 tūkst. Lt, 50 a ž. ū. paskirties sklypą 6 km nuo Druskininkų už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 82055.

2,8 ha ž. ūkio paskirties sklypą prie kelio Jovaišių k. už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 10505.

45 a ž. ū. paskirties sklypą prie plento Savanorių k., už Leipalingio, už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 19841.

15 kub. statusa miško išsikirsti, 1 kub./100 Lt arba parduodu. 11 ha miško su žeme ir 5 ha žemės, 22 km nuo Druskininkų, už 80 tūkst. Lt. Tel. 56217.

15 a n. v. sklypą Neravuose. 1a- 3000 Lt. Tel. (8-620) 74944.

4,8 ha miško su žeme ir 1,9 ha nedirbamos žemės 40 km nuo Druskininkų už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 25858.

20 a ž. ū. paskirties sklypą Leipalingyje (yra geodeziniai matavimai, geras privažiavimas, el., vanduo) už 60 tūkst. Lt (be tarpinink



# akcija!



balandžio 30 d.

iki šių metų kovą 31d. perkantiems terminuotą e.bilieta, e.bilieto kortelė išduodama nemokamai.



E. bilietus galima įsigyti: UAB "Kautra" infotaške (TURGAUS stotelė, M. K. Čiurlionio g.) ir autobusuose. Tel. (313) 51431, el. p. [druskininkai@kautra.lt](mailto:druskininkai@kautra.lt)

2001 m. Ford Mondeo 2,0 TD už 2800 EUR, 4 pad. R19, 225/35, po 100 Lt. Tel. (8-698) 04436.

dalimis: 1993 m. Opel Calibra 2,0; 1987 m. Audi 100 2,0, 1992 m. Ford Escort 2,0, 1992 m. VW Passat 1,8, 1989 m. VW Golf, naujas Opel rat. su žiem. pad. R14, 2 l dujų įrangą. Tel. (8-621) 91345.

2 vas. pad. R15, 205/60, už 130 Lt, 2 vas. pad. R14, 185/60, už 120 Lt, VW Golf 1,6 (benz.) mono, 55 kw neišardytą variklio galvutę. Tel. (8-612) 82020.

4 liet. itališkus ratl. su vas. pad. R16 už 500 Lt. Tel. (8-622) 66688.

1997 m. Toyota Carina E, 2,0 TD, už 9500 Lt. Tel. (8-626) 60208.

Audi B4, 5 skard. ratl. R15 po 25 Lt; 4 padangas su ratl. 185/65 R14 VW Passat po 55 Lt. Tel. (8-610) 38356.

2005 m. Toyota Prius 1,5, benz.-el., 1,5 kub. (visi privalumai, TA iki 2013 m.), už 8300 EUR. Tel. (8-612) 12270.

2002 m. Nissan Almera 2,2 TDI, už 7500 Lt, 2004 m. Renault Espace 2,2 D, už 14 tūkst. Lt, 1994 m. VW Transporter 2,4 D už 8500 Lt. Tel. (8-651) 44372.

1996 m. VW Golf III, Caravan, el. veidrodėlius po 45 Lt, el. langų pakėlėjus nuo 60 Lt, priekinį bamperį už 75 Lt, žibintus: galinį dešinį už 40 Lt, priek. kairį už 80 Lt, bagažinės įklotas už 70 Lt. Tel. (8-610) 21333.

automobilinę kėdutę nuo 0—18 kg už 100 Lt. Tel. (8-614) 70915.

1990 m. Opel Frontera Jeep, 2,5 TD už 4900 Lt. Tel. (8-620) 83195.

2002 m. Renault Megane Scenic 1,6 už 8400 Lt. Tel. (8-621) 59371.

2000 m. Audi A6 Caravan (sidabrinė), 2,5 TDI už 8 500 Lt, 1994 m. Audi A6, 2,5 TDI, už 5500 Lt. Tel. (8-607) 08466.

1998 m. Renault Megane Scenic, 1,9 TDI, už 5700 Lt. Tel. (8-611) 33549.

1992 m. VW Passat 1,9 TD dalimis, 2000 m. Peugeot 306, 2,0 HDI, už 5000 Lt. Tel. (8-614) 00253.

dalimis: 1998 m. Renault Megane 2,0, 1998 m. Renault Espace 2,2 D. Tel. (8-696) 46273.

1996 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI už 1700 EUR, 1995 m. VW Passat, Caravan, 1,9 TDI, už 1300 EUR, 1998 VW T4, Transporter (8 vietų), 2,5 TDI, už 3600 EUR. Tel. (8-612) 93980.

1990 m. Fiat Tipo 1,6 už 700 Lt. Tel. (8-625) 30304.

padangas R15: 205/50 po 40 Lt, 195/55, 185/65. Tel. (8-600) 87249.

autogrotuvą "Sony CDX-2050" už 60 Lt, 2000 m. VW Passat vairą su oro pagalve už 90 Lt, pad. R14 po 25 Lt, 2 vnt. VW R14 skard. ratl. po 15 Lt. Tel. (8-613) 12835.

1988 m. VW Jetta 1,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-672) 18775.

2000 m. BMW 320 dalimis, 2001 m. BMW 320, 2,0 D, už 3750 EUR. Tel. (8-612) 78287.

1987 m. VW Jetta 1,9 už 800 Lt. Tel. (8-686) 35915.

2005 m. VW Golf IV, 1,9 TDI (juoda), už 22 tūkst. Lt, 2006 m. Peugeot 407, 1,6 TD, už 17 200 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 22678.

1995 m. BMW 525 TDS, 1996 Audi A6 2,5 TDI, 2004 m. Audi A6, 1998 m. MB E220CDI, 2002 m. BMW X5 dalimis, 1991 m. VW Golf, VW Passat dalimis. Tel. (8-684) 71122.

dalimis: 1998 m. BMW 525, TDS, 1990 m. BMW 525, 1999 m. MB 220, D, 2003 m. BMW X5, 1991 m. VW Passat 1,8, 1999 m. Audi A6, jv. automobilio dalis. Tel. (8-625) 37715.

2001 m. VW Passat 1,9 D, 96 kw, už 3800 EUR, 2001 m. Toyota Corolla 2,0 D už 2650 EUR, 1999 m. Audi A4, 1,8, už 2650 EUR. Tel. (8-647) 33100.

1991 m. Nissan Primera 1,6 už 1000 Lt. Tel. 54831, (8-685) 54121.

1993 m. Mazda 626, 2,0 D dalimis. Tel. (8-607) 74645.

1995 m. Opel Astra Cabriolet, automat., 1,6 (odinis salonas) už 2500 Lt. Tel. (8-612) 89372.

1987 m. VW Golf 1,6 už 500 Lt, 4 vnt. skardinius ratl. R15 (5 tvirtinimo taškai). Tel. (8-652) 00017.

1987 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, 1992 m. VW Passat 1,6 D dalimis, orig. BMW liet. ratl. už 200 Lt. Tel. (8-656) 43337.

1999 m. Opel Astra universal., 2,0 D už 7500 Lt. Tel. (8-682) 45757.

kerurračius: "Kazuma" 110 kub už 1200 Lt, "Lonzen" 110 kub už 1450 Lt, motorolerį "Piaggio" 49 kub už 2400 Lt. Tel. (8-662) 32490.

UAZ 469 naujas dalis: rėmą, greičių, perdavimo dėžes, tiltus, linges, Volga 21 greičių dėžę. Tel. (8-617) 04511.

liet. ratl. su padangomis R14 (4 tvirtinimo taškai) už 230 Lt. Tinka Audi, VW. Tel. (8-608) 21535.

1991 m. VW Passat Caravan., 1,8 D, už 2500 Lt. Tel. (8-613) 26231.

1993 m. BMW 525 TDS už 2500 Lt. Tel. (8-612) 75457.

4 vas. pad. R14, 195/60 už 190 Lt, 2 vas. pad. R14, 185/60 už 45 Lt, Fiat Bravo kaptą ir dešinį sparną už 80 Lt. Tel. (8-617) 37619.

Volga 24 lingių pagrindinius lapus (pl.65) po 40 Lt, Žiguli dalis, automob. stogo bagažinę už 50 Lt. Tel. (8-675) 25858.

2009 m. keturratį motociklą Suzuki LT-Z400, 400cc (registruotą), už 7500 Lt. Tel. (8-628) 48812.

1997 m. VW Polo 1,4 už 5000 Lt. Tel. (8-612) 87339.

pad. R13, 155/80 po 50 Lt, 1990 m. Audi 90, priekinių žibintų stiklus po 40 Lt. Tel. (8-627) 59395.

2004 m. Opel Meriva (juoda) 1,7 DTI, už 12 800 Lt, 1999 m. Opel Vectra universal., 1,6 už 5500 Lt. Tel. (8-680) 27974.

1998 m. Chrysler Grand Voyager 2,4, benz.-dujos, už 7500 Lt, 1998 m. VW Passat 1,9 TDI už 6500 Lt. Tel. (8-674) 14460.

akumuliatoriaus pakrovėją "Bosh" už 150 Lt, Žiguli bagažinę už 50 Lt, VW Passat bagažinę už 85 Lt. Tel. (8-654) 87148.

1987 m. MB 124, 2,0 D dalimis. Tel. (8-602) 28830.

2 padangas "Hokian" M+S, 205/65/16C po 30 Lt. Tel. (8-634) 29371.

vasarines jv. padangas: R13, R14, R15, R16. Tel. (8-616) 32885.

Audi 80, 4 liet. ratl. R14 po 50 Lt. Tel. (8-618) 61236.

dalimis: 1995 m. VW Vento 1,9 TD, 1992 m. VW Passat sedanas, 1,8, 1994 m. Ford Mondeo 1,6 Caravan., 1996 m. Audi C4 Caravan, 2,6, 1991 m. VW Golf II, 1,8, dujų įrangą už 250 Lt. Tel. (8-650) 50205.

VW Passat B5, ratl. su pad. R15 (5 tvirtinimo taškai) už 250 Lt, 4 pad. R14, už 220 Lt, 1990 m. Opel Vectra 2,0 dalimis. Tel. (8-615) 43589.

1992 m. Audi Coupe 2,8 už 3800 Lt. Tel. (8-623) 20902.

orig. MB liet. ratl. su vas. pad. R16, 225/55, po 190 Lt, 1991 m. Fiat Dukato (dviguba kabina, platforma) 2,2 D už 3400 Lt. Tel. (8-651) 76699.

1997 m. VW Passat Caravan., 1,9 TD, 81 kv, už 7500 Lt. Tel. (8-628) 60688.

4 vas. pad. R15, 205/60 po 50 Lt, 4 skardinius ratl. R15 po 50 Lt. Tel. (8-693) 97221.

ekskavatorių JUMZ su didele kabina už 13 000 Lt, savadarbė traktoriaus priekabą rąstams vežti (320x160) už 800 Lt. Tel. (8-685) 27122.

2002 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 14 tūkst. Lt, 1998 m. Chrysler Voyager, 2,5 D, už 9 tūkst. Lt, automagnetolą už 120 Lt, I. automob. stogo bagažinę už 550 Lt. Tel. (8-623) 23757, (8-650) 57963.

orig. VW Golf IV ratl. su M+S pad. R15, 195/65, už 440 Lt. Tel. (8-628) 71245.

dalimis: 1989 m. Audi 80, 1,8, 1994 m. VW Vento 1,9 TD, 1992 m. VW Passat Caravan., 1,9 TD, 1990 m. BMW 2,4 TD, 1992 m. Audi B4, 2,3, 1998 m. Audi A4, 1,8. 2002 m. Opel Omega 2,2 TDI. Tel. (8-650) 50205.

1993 m. Volvo 940, 2,3, benz.-dujos, už 3650 Lt, 1996 m. Mitsubishi Carisma 1,6 už 2150 Lt; 1991 m. VW Passat Caravan., 1,9 TD, 1993 m. Opel Astra automat., 1,8 už 1450 Lt. Tel. (8-613) 91192.

1998 m. Ford Galaxy 2,3 už 5800 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 77256.

1999 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, už 8500 Lt. Tel. (8-671) 24144.

1994 m. Renault Laguna 1,8, benz.-dujos (variklio defektas), visą arba dalimis, automob. dujų įrangą. Tel. (8-616) 32885.

4 padangas R16, 205/55 už 100 Lt, 1993 m. VW Golf 1,8, benz.-dujos, už 800 Lt. Tel. (8-625) 11370.

kombainą "Sampo 30" D su hidrauliniu vairo, šiaudų smulkinuvu už 12 tūkst. Lt, traktorių MTZ su pakrovėju, buldozeriu, sniego pūtikliu už 21 tūkst Lt, 4 korpusų plūgą "Overum" už 4700 Lt. Tel. (8-671) 82969.

1992 m. VW Golf 1,9 TDI, už 2200 Lt. Tel. (8-662) 42457.

2001 m. Ford Mondeo 2,0 DI už 2650 EUR, 1995 m. VW Transporter, automat., 2,5 už 1350 EUR. Tel. (8-672) 70661.

1997 m. Audi A6, 2,5, TDI, daug privalumų, už 7500 Lt. Tel. (8-685) 27122.

2004 m. Honda Civic 1,4 už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 24359.

4 liet. ratl. su pad. R14, 4 pad. su diskais R15 (4 tvirtinimo taškai), automagnetolą "Pioneer" už 80 Lt. Tel. (8-676) 54668.

žiem. ir vas. padangas: nuo R13 iki R20, Ford ratl. R15, VW Caravele ratl. R15, keturračių padangas. Tel. (8-692) 95802, (8-675) 75259.

1991 m. VW Passat, sedanas, 1,6 TD, dalimis. Tel. (8-695) 55469.

Mazdos kabli už 100 Lt, VW Golf II, dyzelinas, šlifotuotą variklio galvutę už 250 Lt. Tel. (8-692) 70403.

1989 m. Audi 80, 1,8 dalimis, 1988 m. BMW 320, 2,0, automat. dalimis. Tel. (8-626) 93382.

1988 m. Peugeot 205, 1,8 D, už 1000 Lt arba dalimis, traktorių: Jumz sankabos diskus ir naują K701 A atsarginių dalių komplektą. Tel. (8-677) 71044.

pad. ir ratl. R14, R15, R16, R17, R18. Tel. (8-611) 50514.

2004 m. Opel Meriva 1,7 CDTI, už 3850 EUR, 2001 m. Ford Focus 1,8 DCI, už 1800 EUR, 2002 m. Opel Vivaro 1,9 CDI už 5500 EUR. Tel. (8-687) 11100.

vienašė traktoriaus priekabą (tinka T25-T40) už 1050 Lt. Tel. (8-617) 42268.

I. automobilio priekabą "Skif" už 1000 Lt. Tel. (8-676) 04938.

1990 m. GAZ 53 dalimis. Tel. (8-674) 44059.

VW Transporter (keleivinį) 1,9 TD, už 2100 EUR, 2 vnt.skardinius ratl. R15 už 105 Lt. Tinka Audi, VW. Tel. (8-643) 92167.

1997 m. Opel Corsa 1,0 už 850 EUR, 2000 m. Ford Fiesta 1,8 už 850 EUR, 1990 m. VW Passat 1,6 D, už 700 EUR, 1996 m. BMW 320i, už 1400 EUR, 1991 m. MB 300 D, už 1300 EUR. Tel. (8-602) 28830.

dalimis: 1988 m. VW Golf 1,6, 1990 m. VW Jetta 1,6. Tel. (8-684) 56545.

Gaz 52 variklius su greičių dėžėmis, Gaz 52, 53, 51 priekinius stiklus, traktoriaus DI-75 priekinius, galinius, šoninius stiklus. Tel. (8-685) 27122.

pad. R15, 195/65 po 70 Lt. Tel. (8-606) 04603.

1992 m. Peugeot 605, 2,1 D dalimis, liet. ratl. su pad. R15, Audi liet. ratl. R15 (4 tvirtinimo taškai) po 60 Lt. Tel. (8-679) 57399.

1999 m. Opel Corsa 1,2, 16 vožtuvų, už 3300 Lt. Tel. (8-616) 55996.

1998 m. Nissan Almera 1,6 už 4500 Lt. Tel. (8-655) 39841.

1997 m. Volvo V70 Caravan, 2,5 TD (yra privalumų) už 8500 Lt. Tel. (8-615) 77148.

1999 m. Toyota Avensis 2,0 DT už 6000 Lt. Tel. (8-624) 00518.

1988 m. Audi 80, 1,8, už 1800 Lt. Tel. (8-639) 84491.

2001 m. Saab 93, 2,2 D, 92 kw, už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-662) 63828.

1991 m. Audi 80, 1,6, už 3000 Lt. Tel. (8-616) 74702.

4 orig. MB liet. ratl. "Borber" R16 (5 tvirtinimo taškai) po 110 Lt. Tel. (8-676) 67609.

1991 m. Mazda 626, 2,0 už 2500 Lt. Tel. (8-605) 63822.

1995 m. Peugeot 405, 1,9 D, už 1500 Lt. Tel. (8-618) 20135.

2003 m. MB E270 D, už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 41502.

1994 m. Ford Escort 1,4, benz.-dujos (su mažu defektu), už 700 Lt. Tel. (8-604) 40150.

1988 m. Audi 80, 1,8 dalimis, liet. ratl. su pad. R14 už 250 Lt. Tinka Audi 80-100, Renault skardinius ratl. R14 už 60 Lt. Tel. (8-600) 96125.

1992 m. MB 124, 3,0 D, už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 44178.

1986 m. Audi 100, 1,6, už 1500 Lt. Tel. (8-682) 66823.

Opel Askonos priekinius ir galinius žibintus, stiklus. Tel. (8-673) 37853.

Remontuojame kompiuterius  
Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!  
Sutaupykite 50-70%!

M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: [info@vija.lt](mailto:info@vija.lt)  
[www.vija.lt](http://www.vija.lt)

Ramūnas Rudokas  
Islandų autoriaus  
Bjarni Haukur Thorsons

monospektaklyje  
**TETIS**

GrandSpa LIETUVA, balandžio 26 d., 19 val.

mažai naudotas: rotacinę šienapovę "178" už 1900 Lt, 4 ratų gėbį vartytuvą už 750 Lt, 3 vagių plūgą už 950 Lt, 2,5 m kultivatorių už 950 Lt. Tel. (8-615) 28945.

1997 m. VW Sharan 1,9 TDI už 2100 EUR, dalimis: 1998 m. Audi A4, 1,8 T, 1999 m. VW Passat 1,9 TDI, 2003 m. Mazda 6, 2,3. Tel. (8-692) 80236.

2009 m. Toyota Aygo, 1,0, už 5000 EUR, 2004 m. Toyota Yaris Verso, 1,4 D už 3500 EUR. Tel. (8-624) 61486.

I. automobilio priekabą "Skif- M2" už 550 Lt. Tel. (8-600) 85243.

4 vas. pad. su ratl. R14, 185/55 " BF Goodrich", 4 tvirtinimo taškai, už 200 Lt. Tel. (8-610) 10555.

apnaujas M+S pad. R14, 175/70 po 70 Lt, ratl. R14 po 15 Lt. Tel. (8-621) 99775.

automagnetolą grojančią kasetėmis už 40 Lt. Tel. (8-617) 04561, kviesti Petrą.

geros būklės 4 vasarines padangas "Dunlop SP Sport" R16, 205/55, už 200 Lt. Tel. (8-600) 23181.

1989 m. Audi 80, 1,8, benz.-dujos (variklio defektas), už 1350 Lt. Tel. (8-613) 91192.

1988 m. VW Golf 1,6 už 600 Lt. Tel. (8-675) 11337.

2007 m. Škoda Roomster 1,4 TD (visi privalumai) už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 64971.

1991m. Audi 80, 1,8 benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-647) 15100.

vas. pad. R15, 195/65 po 35 Lt. Tel. (8-622) 22111.

1990 m. VW Passat 1,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-629) 00100.

1998 m. Opel Vectra 2,0 TDI už 4500 Lt. Tel. (8-683) 81843.

1996 m. Mazda 323, 1,4, už 2500 Lt. Tel. (8-615) 67101.

1999 m. Chrysler 300M, 3,5 (juoda), už 8700 Lt. Tel. (8-682) 48474.

1993 m. Ford Mondeo 2,0 už 1200 Lt. Tel. (8-686) 52382.

1996 m. Mazda 323, sedanas, už 2000 Lt. Tel. (8-698) 59481.

VAZ 1,3 variklį su pavarų dėže ir kitomis dalimis už 250 Lt. Tel. (8-682) 48516.

1992 m. Mazda Xedos 6, 2,0, benz.-dujos, už 450



**visada su jumis**

**KOMANDA**

Apsaugos komanda – visada su jumis!

**Teikiame paslaugas:**  
elektroninės objektų apsaugos, budėjimo postuose ir teritorijose, ginkluotos krovinių palydos, fizinės asmenų apsaugos, renginių apsaugos, inkasacijos, transporto priemonių apsaugos, transporto parko valdymo ir kontrolės, palydovinių transporto stebėjimo sistemų montavimo.

**M.K.Čiurlionio g. 111-208. Tel. 51117, 8-655-53635, 8-655- 53699.**

## BUITIES TECHNIKA

žemų dažnių kolonėlė už 100 Lt. Tel. (8-625) 30304.

senovinius: lempinį radioimtuvą "Ryga" už 100 Lt, fotoaparata "Fet-B" už 100 Lt, spalvotą televizorių "51-CTV-662" už 50 Lt. Tel. (8-614) 36158.

skalbyklę "Ignis" už 150 Lt. Tel. (8-620) 79339.

skalbyklę "Indesit" (smulkus defektas) už 100 Lt. Tel. (8-687) 42703.

šaldytuvą "Atlant" už 300 Lt, šaldiklį "Atlant" už 300 Lt. Tel. (8-616) 37521.

šaldiklį (spinta) už 280 Lt. Tel. (8-698) 04436.

vokiškus: televizorių "Grundig", šaldytuvą, didelį ir mažą šaldiklį. Tel. (8-610) 23290.

skalbyklę "Electrolux", el. viryklę keraminiu paviršiumi už 400 Lt.

televizorių "Tomson" už 170 Lt. Tel. (8-692) 95802, (8-675) 75259.

indaplovę "Ariston" už 140 Lt, orkaitę su kaitlente už 150 Lt. Tel. (8-657) 58074.

šaldytuvus: "Minsk" 12E" už 50 Lt. Tel. (8-675) 25858.

televizorių "JVC" (jstr. 52) už 100 Lt, videomagnetofoną "Sony" už 65 Lt. Tel. (8-654) 87148.

namų kiną "Samsung" su garantija už 300 Lt. Tel. (8-679) 93708.

televizorių "Mark" (jstr. 37) už 150 Lt, DVD už 100 Lt. Tel. (8-623) 23757.

televizorių "Šilelis" (jstr. 16, nauju kineskopu) už 70 Lt, televizorius: "LG", (jstr. 51) už 115 Lt, video magnetofoną "Aiwa" už 65 Lt, radiotelefoną "Panasonic" už 65 Lt. Tel. (8-610) 21333.

4 garso kolonėles "Clatronic" po 40 Lt, žemų dažnių kolonėlę "Pioneer S-W110S" už 150 Lt. Tel. (8-684) 24359.

televizorių "Vido" (jstr. 80) už 200 Lt. Tel. (8-626) 75455.

skalbykles: "Zanussi" už 450 Lt, "Bosh" už 800 Lt. Tel. (8-612) 83022.

šaldytuvą (metalo spalva) už 200 Lt, mikrobangų krosnelę (metalo spalva) už 50 Lt. Tel. (8-612) 32373, nuo 16 val.

namų magnetolą "Philips" už 80 Lt, 2 fotoaparatus (vieną skaitmeninį su atminties kortele ir MP3 failais) už 100 ir 50 Lt, žaidimų konsulę "Sony". Tel. (8-628) 13809.

3 kamerų šaldiklį už 400 Lt. Tel. (8-620) 78658.

naują 3 aukštų hologeninę krosnelę "Asbico 1-2 L" už 350 Lt. Tel. 52033.

muzikinį centrą "Aiwa" už 130 Lt. Tel. (8-629) 00100.

šaldytuvą už 50 Lt. Tel. (8-626) 68446.

televizorių "Šilelis". Tel. (8-684) 95433.

televizorių "Samsung" (jstr. 36) su pulteliu už 80 Lt. Tel. (8-617) 04561.

## KOMPIUTERIAI

rašalinį daugiafunkcinį spausdintuvą "Epson CX3600" už 80 Lt. Tel. (8-676) 63856.

sukompl. kompiuterį. Tel. (8-682) 57013.

naują neš. kompiuterį "Acer 15.6" su programine įranga už 1070 Lt, naują maitinimo šaltinį 350w už 40 Lt, kompiuterį už 150 Lt. Tel. (8-676) 19344.

kompiuterį LG su monitoriumi "Samsung LCD" (jstr. 45) ir procesoriumi: intel R, Pentium R, 4 CPU, 3.00 GHZ, Ram 3 db kietas diskas 845, 4 USB lizdais, 4 vnt. kolonėlių, "Altec Lansing" be laide klaviatūra, "pelė", 3 kolonėles už 1200 Lt. Tel. (8-627) 88602.

kompiuterį su monitoriumi "Samsung" 795 MB, procesorius 1,83 GHZ, vaizdo korta GeForce FX 5200, atmintis 2,5 GB, tinklo plokštė už 600Lt. Tel. (8-676) 04938.

nešiojamą kompiuterį "Asus 701 EEE" už 300 Lt. Tel. (8-656) 84220.

sukompl. kompiuterį su stalu už 550 Lt. Tel. (8-615) 45170.

sukompl. kompiuterį už 300 Lt, kompiuterio stalą už 50 Lt. Tel. (8-612) 32373, nuo 16 val.

komp. maitinimo blokus: 250w už 30 Lt, 126 w už 25 Lt, CRT monitorių "CTX FR711 FL" už 50 Lt, garso kolonėles "Maxtor SPK-202" už 30 Lt. Tel. (8-698) 01929.

sukomplektuotą stacionarų kompiuterį už 400 Lt. Tel. (8-629) 80660.

2 kompiuterius. Tel. (8-621) 19795.

neš. kompiuterį "Acer 1,8" 86 GHZ, atmintis 512 MB, kietas diskas 80 GB už 600 Lt. Tel. (8-674) 18508.

neš. kompiuterį "Asus K52D" (jstr.45) procesorius AMD V120, 2,20 GHZ. RAM, 2 GB, vietos 297,5 GB, pakrovėją, komp. žaidimus už 990 Lt. Tel. (8-627) 88602.

## KITI DALYKAI

dviratuką iki 8 m. vaikui už 50 Lt. Tel. (8-650) 24177. pigiai įvairius buitines įrankius ir inventorių. Tel. (8-618) 00441.

7 bičių šeimas su aviliais. Tel. (8-650) 50962.

dvimetes rožes, lelijas, citrinmedžius, dekoratyvinius augalus, vaiskrūmius vaismedžius. Tel. (8-656) 90077, (8-60) 247727, Dainavos g. 139, "Eglės" soduose.

variklį 2,5 kW, naujus šiltnamio radiatorius, plastikinius ir metalinius vamzdžius, trosą, duris su vitražiniu stiklu už 200 Lt. Tel. (8-616) 37521.

mot., vyr. ir paauglio dviračius, vilnonį kilimą 2x3 už 100 Lt, 8 kv. glazūruotą (žydrų) plytelių 15x15, už 1kv/5 Lt. Tel. 55562.

naudotą mažais lapais naudotą šiferį. Tel. (8-614) 10194.

išdirbtą rudos lapės kailį už 150 Lt, norkos kailį (išdirbtą gamykliškai) už 100 Lt, briedžio ir stirnino ragus. Tel. (8-612) 12270.

kompl. naujus baltarusiškus glazūruotus, spalvotus (kankorėžių ornamentais) židinio koklius. Tel. (8-612) 12270.

vaikišką vokišką dviračio kėdutę už 45 Lt. Tel. (8-620) 79339.

rankinį presą dyzelių purkštukams tikrinti už 140 Lt. Tel. (8-674) 03051.

žoliapjovės: savaeigę "Partner" už 600 Lt, "Husqvarna" už 400 Lt. Tel. (8-692) 95802, (8-675) 75259.

TV antenos skaitmeninį tiunerį "Samsung DSR 9400" už 100 Lt. Tel. (8-614) 49540.

avižas ir mišinį 50 kg/ po 30 Lt. Tel. (8-699) 18639.

naudotas nuvalytas plytas 1 vnt/0,35 ct. Tel. (8-618) 74373.

vaikiškus: universal. vežimėlį su priedais už 160 Lt (priedas vystymo lenta, automobil kėdutė), nešyklę už 40 Lt, lovytės apsaugas už 15 Lt. Tel. (8-684) 18878.

vaik. dviratuką (3-7 m. vaikui) už 200 Lt, pianiną "Ryga" už 1500 Lt. Tel. (8-687) 89766.

avižas, avižų mišinį 50 kg/ 30 Lt. Tel. (8-614) 70753.

svarstyklės iki 1000 kg. už 400 Lt. Tel. (8-615) 28945.

beržų sulą. Tel. (8-618) 03472.

1 m. dvi ožkytės ir ožiuką (anglų ir vokiečių hibridas). Tel. (8-618) 85187.

kolonines tujas, vynuogių sodinukus, atsparius žiemai, valgomos geltonžiedės sedulos sodinukus, juodus serbentus, agrastus. Tel. 53598.

vaikišką ketaus vonelę už 50 Lt, vaik. triratuką pripūčiamais ratais už 20 Lt, cirkuliacinį siurbį su el. varikliu už 150 Lt. Tel. (8-675) 25858.

apie 100 kg kiaulę 1kg/6 Lt. Tel. (8-618) 65299.

4 perdengimo plokštes 6x150, betonines sijas 6x06x02. Tel. (8-685) 10884.

juodą dviratį su 21 pavara už 250 Lt. Tel. (8-604) 08111.

graižtvinį medžioklinį šautuvą "Mauzer Z98" su optiniu taikikliu už 2100 Lt. Tel. (8-620) 83195.

Tulos gamybos bajaraną už 400 Lt. Tel. (8-614) 36158.

apvalų šlifuoeklį "Einchell" už 75 Lt, 80 kv. buko parkektą 1 kv/ 20 Lt, TV kambarinę anteną už 15 Lt. Tel. (8-686) 43600.

suomiškus maišytuvus praustuvams ir kriauklėms po 75 Lt, šviestuvus po 30-70 Lt, seifo ir garažo spynas. Tel. (8-610) 21333.

naudotus langus ir duris šiltnamiui. Tel. (8-682) 57013.

betoninius blokelius tvorai (šviesaus akmens imitacija) 1 vnt/ 5 Lt. Tel. (8-617) 49793.

Pirmos komunijos: baltus batelius (d. 38) už 20 Lt, tamsų berniuko kostiumą už 45 Lt. Tel. (8-616) 81599.

vokišką pianiną už 1300 Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

4-5 m. alijošius po 10 Lt. Tel. 54800, (8-641) 59772.

vokiškus: slidžių batus (d.45) už 40 Lt, el. pjūklą su stalu už 550 Lt, dviračius su pavaromis ir be pavarų. Tel. (8-610) 23290.

keturpuses obliavimo stakles už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 89696.

vaik. sportinį vežimėlį už 160 Lt. Tel. (8-621) 16192.

statybinį keltuvą už 500 Lt. Tel. (8-685) 27122.

1-4 m. vaikišką triratuką su priedais ir apsauga nuo lietaus už 100 Lt, jorkšyro šuniuko rankinę už 50 Lt. Tel. (8-690) 47310.

naują masazinę dušo kabiną "Venus ADL-8801" už 900 Lt. Tel. (8-647) 75665.

nuotakos suknelę su priedais už 400 Lt, naują 8 dalių vaikišką patalynės komplektą "Feretl" už 250 Lt. Tinka alergiškiems vaikams. Tel. (8-670) 36557.

vestuvinę suknelę (d.44) už 200 Lt, vaikišką vibro kėdutę už 50 Lt. Tel. (8-621) 26048.

mažai naudotą vaik. medinį supamą arkliauką už 35 Lt. Tel. (8-626) 56079.

TV skaitmeninę anteną už 25 Lt. Tel. (8-674) 03051.

vežimėlius: univ. vežimėlį "Bogus" už 250 Lt, sportinį už 150 Lt, vaik. kėdutę iki 11 kg už 40 Lt, lovytę su čiuziniu ir priedais (geros būklės) už 300 Lt. Tel. (8-616) 76208.

3 mėn. Zaneno veislės ožiuką (be ragų) už 60 Lt, ožkytės po 60 Lt. Tel. (8-615) 12654.

vaik. dviratuką iki 6 m. vaikui už 120 Lt. Tel. (8-624) 38838.

1,50 m tvoros stulpus (skaldyto marmuro imitacija) 1 vnt/28 Lt arba keičia į malkas. Tel. (8-613) 41970.

**Balandžio 15 d. 13.30 val.**  
**Druskininkų viešojoje bibliotekoje (V.Kudirkos g. 13)**  
**KULTŪROS DIENA**  
ir išskirtinė  
**AUKSINIŲ VELYKINIŲ KIAUŠINIŲ**  
teikimo ceremonija  
kultūros puoselėtojams.  
Koncertinėje programoje -  
druskininkiečių atlikėjų muzikinės improvizacijos.



itališką vaik. vežimėlį "Peg-Perego" (yra sportinis) už 500 Lt, vyr. sportinius batelius "Reebok" ir "Nike" (d. 40-41) po 100 Lt. Tel. (8-616) 74678.

kelioninį krepšį su ratukais už 100 Lt. Tel. (8-604) 06727.

sūpynes, savadarbes obliavimo stakles su peiliu (pl.34, stalo ilgis 120) už 1250 Lt, žoliapjovę "Partner" visą arba dalimis, naudotą el. pirties krosnelę už 620 Lt. Tel. (8-656) 38881.

vokišką bėginį 10-15 m. vaikui dviratį už 200 Lt, geležinį šiltnamį 3x5 m. Tel. (8-650) 50205.

2 didelės (2,50 m) gėles "Juka" po 100 Lt. Tel. (8-612) 59451.

10 m. ramią, veršingą karvę už 3000 Lt. Tel. (8-622) 60876.

2 m piramidines tujas nuo 15 iki 20 Lt. Tel. (8-614) 89026.

Pirmos komunijos (santūriai puošni) suknelę už 55 Lt. Tel. (8-682) 45672.

vaik. univ. vežimėlį "Ajax Traper" su automob. kėdute iki 12 kg už 300 Lt. Tel. (8-684) 60479.

plastiko formas: betoninių trinkelėlių, šaligatvių bortelių, tvorų elementų gamybai. 1 vnt/1 Lt. Tel. (8-651) 76699.

dviraičius: vyrišką už 200 Lt, vaikišką (nuo 6 m) už 120 Lt. Tel. (8-650) 57963.

vokišką 18 pavarų aliumininį paaugliui dviratį už 230 Lt; paauglio dviratuką už 250 Lt, mot. dviratį su pavaromis už 650 Lt. Tel. (8-613) 91192.

trifazį variklį už 250 Lt, 2 moteriškus kailinius (d.52) už 150 Lt, (d. 54) už 250 Lt, vyr. kailinius, mot. batus (d. 40, viduje kailis) už 35 Lt. Tel. 52512, (8-630) 87652.

pianiną "Ryga" už 1700 Lt. Tel. (8-612) 83558.

1 m. ožkinę ožką už 200 Lt. Tel. (8-680) 14647.

"Atgimimo" mokyklos pradinį klasių mergaitės uniformą už 50 Lt, Pirmos komunijos suknelę (d. 140) už 50 Lt. Tel. (8-607) 94635.

naudotus pamatų klojinus už 400 Lt. Tel. (8-683) 16903.

0,4 kub trifazę cemento maišyklę už 900 Lt. Tel. (8-614) 68568.

vyrišką dviratį už 70 Lt. Tel. (8-640) 24799.

kieto kuro su el. katilą "Atrama 7 M" 15 kw, už 1200 Lt, 100 l boilerį už 200 Lt, trifazį kompresorių. Tel. (8-673) 92922.

rusišką trijų vagų plūgą už 650 Lt. Tel. (8-692) 51754.

medžio apdirbimo stakles: obliavimo už 1500 Lt, frezavimo už 1000 Lt. Tel. (8-610) 45003.

malkų skaldymo įrenginį, pjovimo ir obliavimo stakles. Tel. (8-604) 53350.

el. pianiną-vargonus "Prestige" su 2 klaviatūromis už 800 Lt. Tel. (8682) 02618.

50 kv. klinkerines plytas (raudonas) 1vnt/1 Lt. Tel. (8-613) 50706.

naują sintetatorių- vargonus "IPT 220" už 300 Lt. Tel. (8-616) 74663.

perdengimo plokštes 3x6, sidabrinę eglę (sodinimui) už 60 Lt, metalines talpas, siuvimo mašinos variklį su stalu, vėjo jėgainės tvirtą metalinę atramą. Tel. (8-674) 44059.

kalnų slides su apkaustais "Atomic" už 130 Lt. Tel. (8-656) 38881.

radiatorius 1 m/50 Lt. Tel. 53363, (8-648) 61363.

3 dalių vaik. vežimėlį "Tutis" už 350 Lt, vaikštynę už 30 Lt. Tel. (8-615) 98062.

švedišką obliavimo reismušą 33 cm. pl. su mechaniniu traukimu už 1800 Lt. Tel. (8-615) 77148.

vaik. vežimėlį "Tutis" (mėlynas) už 180 Lt. Tel. (8-627) 59395.

norvegiškas jv. dydžių vaik. sauskelnes "Pamperss Beyby Dry Mega" po 67 Lt. Tel. (8-608) 04830.

vokiškus skalbimo mitelius "Persil": skystus (jautriai odai) už 10 l/65 Lt, mitelius 10 kg/55 Lt. Tel. (8-608) 04830.

kūdikio pastatomą spintą- krepšį (baltą) už 50 Lt. Tel. (8-615) 45170.

įkraunamą barzdaskutę už 40 Lt, el. drėklę už 40 Lt, 3 šviestuvus nuo 30 iki 60 Lt, guminę pripūčiamą valtį "Navigator 3" už 400 Lt. Tel. (8-611) 31456.

klasikinių sortinių šokių suknelę 15-18 metų merginai. Tel. (8-698) 73074.

mobiliųjų juostinį gaterį (pjovimo ilgis 8,5 m) už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 15107.

Pirmos komunijos suknelę su vainikėliu (d.146). Tel. (8-618) 68451.

80 bosų vokišką akordeoną "Artist" už 450 Lt. Tel. (8-675) 35203.

3 mėn. telyčaitę už 800 Lt. Tel. (8-679) 55002.

žydrą vaikišką sportinį vežimėlį už 80 Lt. Taip pat dovanoja sportinį vežimėlį su defektu. Tel. (8-602) 09910.

Šiaulių gamybos mažai naudotą su pavaromis dviratį "Master" už 325 Lt. Tel. (8-606) 85391.

kūdikio nešyklę "Mei-Tai" už 140 Lt. Tel. (8-604) 17217.

2 benzopjūklus "Skill" po 550 Lt. Tel. (8-692) 05621.

benz. vibro plokštę su kaučiukiniu padu už 1400 Lt, benz. el. generatorių (stotelę) 4kw už 1400 Lt. Tel. (8-651) 76699.

likutį naujų 14 kv. natūralaus medžio, raudonmedžio spalvos parketėlių 1 kv./ 70 Lt. Tel. (8-615) 77148.

vokišką su pavaromis dviratį už 150 Lt. Tel. (8-677) 71255.

1 m. ramią, mišrūnę kumelaitę. Tel. (8-616) 30602.


2 rusiškus moteriškus dviračius. Tel. 53105.

5 lempų š





*Sveikina*  
**Remigijų ČERABIEJŲ**



*50-ojo jubiliejaus proga sveikina artimicij.*

dideles gėles su vazonais: difenbahija, fikusa, salsideja, karpazolė, didelį kaktusą. Tel. 53667.

1,50 m iki 2,50 m kolonines ir piramidines tujas. Tel. (8-699) 66450.

mechaninį ir elektrinį vežimėlį žmonėms su negalia. Tel. (8-638) 93609.

benzininį trimerį už 300 Lt. Tel. (8-693) 97221.

## ĮVAIRŪS

### PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.

būgną groti kaimo kapelai. Tel. (8-687) 98870.

lapuočių malkas. Tel. (8-685) 10884.

traktorių MTZ 52 traktorių, savivartį GAZ 53. Gali būti nevažiuojantys. Tel. (8-656) 68604.

sklypą arba sodybą prie ežero, upės arba šalia jū. Tel. (8-605) 39383.

1. automobilį arba motorolerį (gali būti su defektais). Tel. (8-618) 53770.

namą arba sodybą Merkinėje. Tel. (8-673) 23212.

"Fėja" arba kitokią neautomatinę skalbimo mašiną. Tel. (8-695) 96151.

porcelianinį "Jiesios" servizą. Tel. (8-631) 67784.

nebrangią sodybą (gali būti apleista) netoli Druskininkų. Tel. (8-688) 72577.

traktorių T25 iki 5 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 28945.

iki 2 ha jauną mišką su žeme (pageidautina netoli Leipalingio). Tel. (8-613) 50706.

1989 iki 1998 m. Audi, VW, Opel (gali būti su defektu, nevažiuojančias, neeksploatuojamas, daužtas). Tel. (8-613) 91192.

1. automobilį arba mikroautobusą, gali būti su defektu ar daužta, Audi liet. ratl. dangčius. Tel. (8-622) 26839.

1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-612) 41428.

VW Golf II dyzelinį variklį. Tel. (8-627) 23222.

senyvo amžiaus ramią kumelę. Tel. (8-606) 11047.

automobilį, turintį defektų, iki 400 Lt. Tel. (8-617) 42268.

1. dyzelinį automobilį, gali būti su defektu. Tel. (8-676) 83892.

namų valdos žemės arba sodą Druskininkuose (be tarpininkų). Tel. (8-624) 54299.

šamotines plytas. Tel. (8-652) 51196.

brangiai perka mišką su žeme arba be jos (atsiskaitysiu iš karto). Tel. (8-636) 03607.

kūmus gyvatvėrei (tųjų nesiūlyti). Tel. (8-676) 34514.

1997 m. Ford Escort priekinį bamperį. Tel. (8-618) 03472.

1990-1991 m. dyzelinį VW Passat. Tel. (8-612) 83558.

pamatų blokus, perdengimo plokštes, silikatinius blokelius. Tel. (8-624) 37183.

bijūnus. Tel. (8-698) 87599.

naudotą avilį. Tel. (8-612) 81737.

### KEIČIA

3 kambarių 64 kv. m butą Viečiūnuose (5 km nuo Druskininkų) keičia į 2 kambarių butą Kaune. Tel. (8-652) 19928.

## leškome pardavėjų naujai parduotuvei "VYNOTEKA".

CV siųsti: [s.jacevicius@gelsva.lt](mailto:s.jacevicius@gelsva.lt)

3 kambarių 72 kv. m butą 8 a. Veisiejų g. keičia į 1-2 kambario butą Vilniuje arba parduoda. Tel. (8-600) 84838.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

6 a sodą su 2 a. namu (yra pirtis) Viečiūnuose keičia į butą Vilniuje. Galima priemoka. Tel. (8-676) 87644.

2 kambarių 48 kv. m butą 1/2 a. Alytuje, Vizgirių raj., keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-604) 48595.

4 kambarių 75 kv. m butą 5 a. Varėnoje (prie autobusų stoties) keičia į 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-685) 30810.

2 kambarių 50,25 kv. m butą 4 a. Prienuose keičia į 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-618) 67244.

4 kambarių 75,82 kv. m butą 4 a. Ateities g. keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-615) 47167.

2 kambarių 47 kv. m butą 1 a. Varėnoje keičia į 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-603) 56811.

1 kambarių 34 kv. m butą 4 a. Merkinės g. keičia į 2-3 kambarių butą 1 aukšte. Tel. (8-610) 2722, (8-672) 20599, nuo 16 val.

3 kambarių 62 kv. m butą 3 a. Marijampolėje keičia į 1,5 arba 2 kambarių butą Druskininkuose be priemokos. Tel. (8-698) 06355.

3 kambarių butą 3 a. Ateities g. keičia į butą 1 a. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-613) 39228.

suremontuotą 2 kambarių 52 kv. m butą Gardino g. keičia į sodą Jaskonyse. Tel. (8-629) 16297.

**NUOMOJA**

Mergina išsinuomotų nebrangiai 1 kambario butą. Tel. (8-671) 79897.

Jauna šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-622) 32902.

Pensininkų pora išsinuomotų nedidelį namelį iki 20 km nuo Druskininkų, miške, ilgesniam laikui. Tel. (8-685) 03342.

Nebrangiai išsinuomotų garažą (esu tvarkingas, veiklos nevykdysiu). Tel. (8-612) 82020.

Šeima išsinuomotų 1 kambario butą. Gali mokėti iki 50 Lt. nuomos mokestį. Tel. (8-639) 84491.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-672) 15503.

Šeima išsinuomotų sodo namelį, tinkantį gyventi žiemą. Tel. (8-647) 22380.

Dirbantis vyras išsinuomotų 1kambario butą ilgesniam laikui, gali būti bendrabutis. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-674) 63274.

3 asmenų šeima išsinuomotų butą. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-620) 65518.

**REIKALINGA**

4 m. mergaitė reikalinga auklė- namų šeimininkė. Tel. (8-690) 47310.

Moteris, galinti ateiti ir padėti ligoniui namuose. Tel. 54833, (8-614) 77265.

Žmogus mokantis statyti medinį namą. Tel. (8-667) 01606, skambinti tik 14 val arba 21 val. darbo dienos.

Lenkų kalbos mokytojas. Tel. (8-628) 46371.

Auklė vaikui prižiūrėti ligos metu. Tel. (8-656) 22706.

Skubiai reikalinga 5 m. mergaitė auklė. Tel. (8-676) 42650.

**IEŠKO DARBO**

41 m. moteris, turinti aukštesnį išsilavinimą, ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-680) 26074.

32 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-622) 67292.

31 m. vyriškis ieško darbo. Tel. (8-676) 55838.

37 m. vyras ieško darbo (turi A, B, C vairuotojo kategorijas). Tel. (8-684) 56495.

Moteris ieško darbo, gali prižiūrėti senokus arba ligonius. Tel. (8-646) 92408.

25 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-648) 23648.

Mergina ieško nuolatinio darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-625) 29802.

## VIŠČIUKAI,VIŠTAITĖS!

Balandžio 16 d. (pirmadienį) prekiausime AB Vilniaus paukštyno mėsiniais broileriniais COBB-500 veislės vieniadieniais viščiukais, pigiomis 10 mėnesių dedančiomis kiaušiniu vištomis ir jaunomis 2-4 mėnesių rudomis, raibomis, juodomis, baltomis vištaitėmis: **Grūte** – 10 val., **Viečiūnuose** – 10.10 val., **Neravuose** – 10.20 val., **Druskininkuose** – 10.35 val., **Leipalingyje** – 11.20 val.

Tel. 8 612 17831.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr.V35-250 patvirtintas „Žemės sklypo Laisvės a. 25, Druskininkuose, prie nuosavybės teise priklausančio pastato – prekybos paviljono (unikalus Nr. 1596-0003-7016) suformavimo, naudojimo ir tvarkymo režimų bei reglamentų nustatymo“ detalus planas.

Darbštus vaikas ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-629) 05092.

42 m. pradinį klasių mokytoja ieško papildomo darbo. Tel. (8-655) 06010.

27 m. darbštus vaikas ieško bet kokio darbo. Tel. (8-621) 21866.

22 m. du jaunuoliai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-621) 50943.

32 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-666) 93451.

Vaikinas ieško bet kokio darbo. Tel. (8-695) 38276.

43 m. vyras ieško įvairaus darbo. Tel. (8-627) 79569.

Moteris ieško bet kokio darbo (gali padėti buityje). Tel. (8-608) 71081.

Mergina ieško darbo (turi B vairuotojo kategoriją). Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-671) 79897.

43 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-633) 86945.

Du vyrai ieško bet kokio darbo (turi vairuotojo B kategorijos teises). Tel. (8-627) 48324.

18 m. mergina gali išvalyti butą. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-690) 47310.

Mergina ieško bet kokio darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-661) 96432.

Vaikinas ieško darbo. Tel. (8-656) 73454.

46 m. vyras ieško darbo (gali padėti sodyboje). Tel. (8-621) 59371.

22 m. vyras, turintis išsilavinimą, ieško darbo. Tel. (8-602) 11323.

27 m. vyras, dirbęs statyboje, ieško bet kokio darbo (turi vairuotojo pažymėjimą). Tel. (8-628) 56439.

### PAMESTA

Pamestas valymo traktoriaus ratas su kojyte važiuojant iš san. "Eglė" ties Neravų sankryžele. Kas rado detalę labai prašome atsiliepti? Atsilysiu. Tel. (8-689) 01198.

### KITI

"Eglės" soduose rastas didelis (reabilitacijos) kamuo-lysu su užrašu "Hundora". Tel. (8-689) 35198.

Ratnyčios soduose dingo mažas šuniukas be uodegos. Tel. (8-680) 40895.

Dovanoja 2,5 mėn. šuniukas. Tel. (8-670) 53080.

Dovanoja 4-5 mėn. rainus kačiukus. Tel. 54500, (8-656) 12508.

Gal kas padovanotų arba nebrangiai parduotų moteriai su dviem vaikais šaldytuvą arba kompiuterį? Tel. (8-626) 12671.

Gal kas gali padovanoti arba nebrangiai parduoti 30 cm. skersmens keraminių kanalizacijos vamzdžių? Tel. (8-674) 44059.

Gal kas gali padovanot 2 m. berniukui stumdą dviratuką arba triratuką? Tel. (8-600) 60558.

Gal kas gali padovanoti ar nebrangiai parduoti dešinės rankos peties įtvarą? Tel. (8-674) 44059.

Priimsiu žemės gruntą Gailiūnuose. Tel. (8-699) 12744.

Parke prie vandens šaltinio rasti 2 raktai. Tel. (8-681) 78466.

Atiduoda mėšlą. Tel. (8-601) 15166.

autobusų stotelėje prie pard. "IKI" rasti moteriški akiniai. Tel. (8-674) 14460.

Gal kas galėtų padovanoti 2 vidines medines dutes? Tel. (8-624) 95469.

Dovanoja mažus kačiukus. Tel. (8-686) 99085.

Uždaroji akcinė bendrovė „Ateities ekologija“ (buveinės adresas Baravykų g. 3, Druskininkai, įmonės kodas 152170040, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT521700418, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Alytaus filialo Juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas 10 000 litų, apmokėtas įstatinis kapitalas 10 000 Lt), vadovaudamasi LR Civiliniu Kodeksu, LR Akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės „Ateities ekologija“ atskyrimo sąlygos. Uždaroji akcinė bendrovė „Ateities ekologija“ dalyvauja atskyrimo, atskiriant uždarosios akcinės bendrovės „Ateities ekologija“ dalį ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriant vieną tos pačios teisinės formos bendrovę –UAB „Tavo sveikata“, kurios buveinės adresas bus Šilo g. 11, Kaunas. Po atskyrimo sukuriama UAB „Tavo sveikata“ priskirta uždarosios akcinės bendrovės „Ateities ekologija“ turto, teisių ir pareigų dalis bus perduota UAB „Tavo sveikata“ nuo jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento. Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Uždarosios akcinės bendrovės „Ateities ekologija“ įstatais, po atskyrimo naujai sukurtos UAB „Tavo sveikata“ įstatais, Uždarosios akcinės bendrovės „Ateities ekologija“ 3 paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais galima susipažinti Uždarosios akcinės bendrovės „Ateities ekologija“ buveinėje trisdešimties dienų termino eigoje (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.), terminą skaičiuojant nuo šio skelbimo išspausdinimo dienos.

## PARAIŠKŲ PAGAL ĮREGISTRUOTOS ŽEMĖS ŪKIO VALDOS CENTRĄ TEIKIAMŲ PARAIŠKŲ GAUTI PARAMĄ UŽ ŽEMĖS ŪKIO NAUDMENŲ IR KITUS PLOTUS 2012 M. DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS LEIPALINGIO SENIŪNIJOJE PRIĖMIMO GRAFIKAS

Eil. Nr.	Pareiškėjų priėmimo data	Pareiškėjų gyvenamoji vieta ir papildoma informacija
1.	2012-04-23 - 04-27	Pareiškėjai iš Veršių k., Kazulių k., Diržų k., Gerdašių k., Lipliūnų k., Leipalingio mstl. ir kitų Lietuvos vietovių.
2.	2012-04-30 - 05-04	Pareiškėjai iš Jovaišių k., Kamorūnų k., Tautėnų k., Paseirės k., Vileikių k., Druskininkėlių k., Mažonių k. ir kitų Lietuvos vietovių.
3.	2012-05-07 - 05-11	Pareiškėjai, kurie 2012 m. ketina sertifikuoti žemės ūkio naudmenas ir pasėlius pagal ekologinei gamybai keliamus reikalavimus (privalu ne vėliau kaip iki 2012 m. gegužės 15 d. pateikti paraiškos elektroninę formą ir ją patvirtinti).
4.	2012-05-14 - 05-18	Pareiškėjai iš Leipalingio k., Černiauskų k., Mizarų k., Baltosios Ančios HES k., Guronų k., Krivonių k., Dulgininkų k., Sventijansko k. ir kitų Lietuvos vietovių.
5.	2012-05-21 - 05-25	Pareiškėjai iš Riecielių k., Liepiškių k., Guobinių k., Raudonikių k., Degėsių k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių.
6.	2012-05-28 - 06-01	Pareiškėjai iš Gailiūnų k., Miciūnų k., Ringėlišks k., Snaigupės k., Vilkanastrų k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių.
7.	2012-06-04 - 06-08	Pareiškėjai iš Stračiūnų k., Radvilionių k., Cimanūnių k., Zasčiūniškės k., Vaikšnoriskės k., Drapalių k., Voverių k., Barzdžiūnų k., Karalino vns., Panemunės k., Šaulėnų k. ir kitų Lietuvos vietovių.
8.	2012-06-11 - 06-15	Pareiškėjai iš Didžiasalio k., Savanorių k., Leipalingio mstl. ir kitų Lietuvos vietovių.
9.	2012-06-18 - 07-10	pagal pareiškėjų pateiktus duomenis elektroniniu būdu įbraižo deklaruojamų žemės ūkio naudmenų ir kitų laukų ribas ir elektroniniu būdu pildo bei priima paraišką tų pareiškėjų, kurie nespėjo pateikti paraiškų iki 2012 m. birželio 15 d.

## PARAIŠKŲ PAGAL ĮREGISTRUOTOS ŽEMĖS ŪKIO VALDOS CENTRĄ TEIKIAMŲ PARAIŠKŲ GAUTI PARAMĄ UŽ ŽEMĖS ŪKIO NAUDMENŲ IR KITUS PLOTUS 2012 M. DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEČIŪNŲ SENIŪNIJOJE PRIĖMIMO GRAFIKAS

Eil. Nr.	Pareiškėjų priėmimo data	Pareiškėjų gyvenamoji vieta ir papildoma informacija
1.	Nuo 2012-04-16	Laima Ražienė, Viečiūnų seniūnijos specialistė, informuoja visus žemės ūkio veiklos subjektus (toliau – pareiškėjai) pagal gyvenamąją vietą Viečiūnų seniūnijoje 2011 metais teikusius paraišką tiesioginėms išmokoms už žemės ūkio naudmenų ir kitus plotus gauti, nurodant tikslų jų priėmimo seniūnijoje ir aptarnavimo datą bei laiką dėl žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų ribų elektroniniu būdu įbraižymo žemėlapiuose bei paraiškų elektroniniu būdu pildymo (pareiškėjai iš Viečiūnų seniūnijos ir kitų Lietuvos vietovių).
2.	2012-04-23, 24	Pareiškėjai iš Randonių k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių.
3.	2012-04-25	Pareiškėjai iš Žiogelių k. Ratnyčios ir kitų Lietuvos vietovių.
4.	2012-04-26, 27	Pareiškėjai iš Mašnyčių k. ir kitų Lietuvos vietovių.
5.	2012-04-30	Pareiškėjai iš Grūto k. ir kitų Lietuvos vietovių.
6.	2012-05-01, 02	Pareiškėjai iš Latežio k. ir kitų Lietuvos vietovių.
7.	2012-05-03	Pareiškėjai iš Kermušijos k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių.
8.	2012-05-04	Pareiškėjai iš Naujasodės k. ir kitų Lietuvos vietovių.
9.	2012-05-07, 08	Pareiškėjai iš Jaskonių k. ir kitų Lietuvos vietovių.
10.	2012-05-09, 10	Pareiškėjai iš Neravų k. ir kitų Lietuvos vietovių.
11.	2012-05-11, 14	Pareiškėjai iš Viečiūnų k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių.
12.	2012-05-15 - 06-15	Pareiškėjai iš Švendubrės k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių.
13.	2012-06-18 - 07-10	Laima Ražienė, Viečiūnų seniūnijos specialistė, pagal pareiškėjų pateiktus duomenis elektroniniu būdu įbraižo deklaruojamų žemės ūkio naudmenų ir kitų laukų ribas ir elektroniniu būdu pildo bei priima paraišką tų pareiškėjų, kurie nespėjo pateikti paraiškų iki 2012 m. birželio 15 d.

### IŠPARDAVIMAS

Kavinės inventorius, vitražiniai stiklai, dviračiai, įrenginiai, baldai, jv. šviestuvai ir t.t. Laisvės aikštė 1 (įėjimas nuo kioskų pusės). Tel. 8-618-00441.

### Naujai kavinei reikalingi barmenai-padaavėjai (-os).

Jeigu jūs iniciatyvus, pozityvus, darbštus, atsakingas, turite humoro jausmą, laukia-me jūs. Mums nesvarbu, kiek jums metų. Vilniaus al. 16, tel. 8-611-41331.

## PAMINKLAI

IŠ ŠVEDIŠKO GRANITO gamintojo kainomis

- MARMOURO IR GRANITO PLYTELĖS
- INTERJERO ELEMENTAI
- LAIPTAI
- TRINKELĖS
- STALVIRŠIAI
- AKMENS SKALDA

Didelis pasirinkimas. Aukšta kokybė. Garantija. Gamyba, montavimas, restauravimas

**UAB ŽYBARTUVA**  
Akmenų apdirbimo centras

- DRUSKININKAI, RATNYČIA, Pavėsio g. 6 Mob. 8 682 57295, 8 313 45603
- Durpininkų g. 1b, Baltoji Vokė, Šalčininkų raj. (8 380) 43 328, mob. 8 688 22 924

[www.zybartuva.lt](http://www.zybartuva.lt)

✚ Nuoširdžiai užjaučiame **Genutę STANKEVIČIENĘ**, mirus mylimai mamytei.

*Lopšelio-darželio "Žibutė" grupės "Kregždutė" vaikai ir jų tėveliai*

✚ Tėveliui mirus, nuoširdžiai užjaučiame **Vilmą KRASNICKIENĘ**.

*Mokyklų bibliotekininkai*

✚ Mirus mylimam tėvui, **Vilmą KRASNICKIENĘ** nuoširdžiai užjaučia "Atgimimo" vidurinės mokyklos bendruomenė.

### PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ

BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI  
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS, MONTAVIMAS IR PASIRINKIMAS, KITOS PROJEKAVIMAS, PASLAUGOS GAMYBA

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI. Išpardavimas gamintojo kainomis.

## PAMINKLAI

Tvorelės, skaldelės. Pamatų betonavimas. Ligoninės g. 2/ M. K. Čiurlionio g. 94 (prie buvusio "baltarusių" turgas). Tel. (8-671) 00109, (8-612) 39931



## Pavasarinis aplinkosauginis renginys Druskininkuose Balandžio 14 d. (šeštadienį)

12 val. Pavasarinė inkilų kėlimo šventė. Lietuvos žaliųjų sąjūdžio Druskininkų skyrius kviečia druskininkiečius susirinkti prie "Atgimimo" vid. mokyklos centrinio įėjimo su savo pasigamintais inkilais, kurie bus drauge iškelti miške. Bus renkami ir apdovanoti originaliausi, ekologiškiausi ir tinkamiausi tam tikrai paukščių rūšiai inkilai.

14 val. Miško muziejuje „Grios aidas“. Lietuvos žaliųjų sąjūdžio narės, Vietos bendruomenių iniciatyvų ir kaimo reikalų komiteto pirmininko pavaduotojos V. Vingrienės paskaita-diskusija "Genetiškai modifikuoti organizmai - nauda ar slėpintis pavojai".

Tai pat Druskininkų bendruomenė bus supažindinama su organizuojama parašų rinkimo iniciatyva dėl referendumo, reikalaujančio prieš stant atominę elektrinę Lietuvoje, atsiklausti visuomenės nuomonės.

Nemokamą renginį organizuoja Lietuvos žaliųjų sąjūdžio Druskininkų skyrius, tel. 865473926, el.paštas: [Lokockis@gmail.com](mailto:Lokockis@gmail.com).

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.  
*Didesni kiekį pasiima patys.*  
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.



"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves ir verselius.



- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.



## Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

### Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.  
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

## Greitųjų šachmatų turnyras "Dzūkija 2012"

Druskininkų savivaldybės mero R. Malinausko taurei laimėti vyks Liškiavoje  
2012 m. balandžio 14 d.  
Registracija ir informacija:  
[www.lskdruskininkai.weebly.com](http://www.lskdruskininkai.weebly.com)  
Tel. pasiteirauti 867639450.

## Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą

(pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos).  
Išsamiau: [www.turauskusodyba.lt](http://www.turauskusodyba.lt)  
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

## Automobilių stiklų keitimas.

Galimas atvykimas pas klientą.  
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

## Išnuomojamos 150 kv.m patalpos

V. Krėvės g. 5, tinkančios parduotuvei arba biurui.  
Yra automobilių stovėjimo aikštelė.  
Kreiptis tel. (8-612) 40856.

Vidaus apdailos darbai.  
Montuojam gipso kartoną, glaistom, dažom, tapetuojam. Klojam laminatą.  
Tel. 8-600-78978.

## UAB "Leipalingio giria"

Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.  
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

## PARDUODA SKALDYTAS MALKAS.

Nuomojame savivartį su kranu.  
Tel. (8-600) 11011.

## Atliekame įvairias buitines ir ūkio paslaugas

(nuo lemputės įsukimo iki...)  
Ieškome žmonių, galinčių tai atlikti.  
Tel. (8-613) 81728.

Brangiai perkame auksines monetas, dantų karūnelės, juvelyrinius dirbinius, aukso ir sidabro laužą. Gryno aukso gramo kaina 129 Lt.  
Tel. 862347249, 867990670.

## Gaminame nestandartinius minkštus bei korpusinius baldus.

Tel. 8-609-98800, 8-690-14166,  
el. paštas: [armadera@gmail.com](mailto:armadera@gmail.com)  
[www.armadera.lt](http://www.armadera.lt)

## Gabename krovinius

bortiniu sunkvežimiu su kranu.  
Tel. 8-682-66872.

## SIENŲ ŠILTINIMAS Į ORO TARPUS

Tel. 8 615 56000

## PERKAME MIŠKĄ su žeme ir išskirtimui.

Tel.: 8-610 15082

Parduodame automatinius INKUBATORIUS, MALŪNUS (220V TRAIŠKYTUVUS, SMULKINTUVUS) (380V, garantija, atvežame. Pirkčiau trifazį 3 000 apskukų variklį.  
Tel. 8 643 85 888.  
[www.visimalunai.lt](http://www.visimalunai.lt) [www.inkubatoriai.eu](http://www.inkubatoriai.eu)

## SUTEIKIU PASKOLĄ

Tel. 8 687 82 448

Visi santechnikos darbai: katilinės, vandentiekio, nuotėkų, šildymo, kondicionavimo, vėdinimo ir kt.  
Tel. (8-616) 46602.



## Druskininkų filialas

- Ankstyva odos vėžio diagnostika ir gydymas
- Apgamų, karpų ir t.t. šalinimas lazeriu
- Botokso, užpildu injekcijos, kitos procedūros

Gydytojas konsultuos  
balandžio 18 d.

Tel. 8 5 2052606, 8659 57933  
[www.lazeriniscentras.lt](http://www.lazeriniscentras.lt)

Tik 8 litai! Ratų montavimas, balansavimas.  
Naujos padangos. Išrašome sąskaitas.  
Tel. 8-687-58261.

## MARGŲ SMĖLIO IR ŽYVRO KARJERAS

(Margų km., Leipalingio sen., Druskininkų sav.)  
Parduoda:  
■ Žvyrą karjerinį, žvyrą užpylimui, smėlį sijotą fr. 0-4mm,  
■ Žvirgždą 4-16mm, akmenų atsijas.  
Informacija tel.: 8685 05842, 8687 62178.  
UŽ PAPILDOMĄ MOKESTĮ GALIME PRISTATYTI Į VIETĄ.

## Perka buliukus ir telyčaites.

Tel. (8-625) 40155, (8-689) 55185.

## EXPERTDOOR

Segmentiniai garažo vartai  
Kiemo vartų automatika  
Žaliuzės, roletai

UAB „Isvela ir Ko“

Santaikos g. 31A, Alytus  
Tel.: (8-315) 51172, (8-603) 22202.

## Velykinės nuolaidos optikoje

Akinių rėmeliams – iki 40 proc.  
Visiems stiklams – 10 proc.  
Akiniams nuo saulės – 20 proc.  
Gydytojos patikra, užsisakant akinius, - nemokama.

Mūsų adresas – Vilniaus al. 8 (buvęs buitinis).  
Tel. 53444.

Parduoda: Liškiavoje - 100 kv. m parduotuvė-kavinė, 15 a žemės (yra projektas atskiram 140 kv. m pastatui) arba išnuomoja; Viečiūnuose – sodo sklypą su pastatais, 5 a ž.ū.p. sklypą.  
Tel. 8-612-12197.

## Reikalingi

masažuotojai (-os), kineziterapeutai (-ės), kosmetologai(-ės), kirpėjai (-os), manikiūrininkai -pedikiūrininkai (-ės).  
CV siųsti: [salonas2013@gmail.com](mailto:salonas2013@gmail.com)

## Reikalinga AUKLĖ

2 metų mergaitei.

(Visą darbo dieną, nuo pirmadienio iki penktadienio, nuo liepos mėn. vėnieriems metams).  
Tel. 8 618 00722.

# PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.



Tel. 8 698 55 325

Faks. (8 315) 228 97  
[info@dzukijosmediena.lt](http://info@dzukijosmediena.lt)

Montuojame židinių kapsules, šildymo ortakius, kaminų įdėklus. Statome krosnis ir židinius. Atliekame visus statybos darbus.  
Tel. (8-612) 69917, (8-616) 51986.

\*NUOMOJAME minieskavatorių, ekskavatorių, savivartį.  
\*ATLIEKAME kasimo, pervežimo darbus.  
\*PARDUODAME juodžemį, smėlį.  
Tel. (8-698) 72320, (8-693) 07043.

## Nestandartinių baldų gamyba:

virtuvės, svetainės, biuro, vaikų kambario, vonios kambario baldai, spintos, slenkančios sistemos, lovos.  
Atvykstame, konsultuojame:  
tel. 8 605 55969, 8 647 36383.

## Parduodam įvairios medienos MALKAS.

Atvežam, supjaunam, sukapojam. Galim sufasuoti. Išrašom sąskaitas faktūras.  
Tel. (8-318) 43146, (8-682) 12786.

## UAB "Druskininkų komunalinis ūkis"

(Pramonės g. 4)

reikalinga patalpų valytoja dirbti 0,5 etato.  
Tel. (8-313) 51405.

Mikroautobuso nuoma (9 vietų, nuomojamas su ir be vairuotojo). Lengvųjų automobilių nuoma. Priekabos automobiliui vežti (traliuko) nuoma. L. automobilio priekabos su tentu (3 m ilgio) nuoma.  
Vežame žmonių grupes (iki 8), krovinius (iki 1,5 t) arba automobilius. Parduodame įvairias naujas l. a. priekabas ir traliukus.  
Tel. 8-699-12744, [vistratech@gmail.com](mailto:vistratech@gmail.com)

Prekiausime AB „Vilniaus paukštynas“ Perintais, greitai augančiais mėsiniais COOB-500 veislės vakcinuotais vienadieniais viščiukais, 3-6 mėnesių baltomis, raibomis, juodomis ir rudomis dedeklėmis vištaitėmis, 10 mėnesių dedeklėmis vištomis nuo 10 Lt. Prekiausime ir lesalais.  
TREČIADIENI, BALANDŽIO 18 D: Leipalingyje - 12.35 val., Riceliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Galiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val. ŠEŠTADIENI, BALANDŽIO 14 D., prie "baltarusių" turgaus - 10.55 val.  
Tel. (8-612) 75682.

## RUUKKI EXPRESS STOGAI IR FASADAI

- lietaus vandens nuvedimo sistema
- skardos lankstinių gamyba
- konsultavimas, matavimas
- skaičiavimas, pristatymas

## VIDARA

Alytus, Santaikos g. 10  
Tel. (8 315) 75 411  
Mob. Tel. 8 685 45878, 8 699 56322

Baravykų g. 5 išnuomojamos komercinės 70 kv. m patalpos parduotuvei, biurui (1-as aukštas, aikštelė).  
Tel. 8-698-39837.

## PERKA

SKYSTĄ KURĄ KROSNIMS (dideliais kiekiais ir jo likučius) Moka iki 2 Lt/l. Pasiima.  
Tel. (8-672) 18207

Ieškomi virėjai/SUSHI meistrai bei padavėjos/ barmenės naujai atsidarančiame sushi restorane.  
CV siųsti [dhl5544@gmail.com](mailto:dhl5544@gmail.com) arba tel. 8-686-53381.

5D Cinema – Druskininkų vandens parke  
Su šiuo kuponu  
20 proc. nuolaida  
5D Cinema naujienoms.  
Adresas: Druskininkai, Druskininkų vandens Parkas, II a. fojė.  
Galioja: iki kovo 28 d. [www.5dkinas.lt](http://www.5dkinas.lt)

Firminių drabužių išparduotuvėje (Vytauto g.30) balandžio 13-19 d. visiems vaikiškams rūbeliams taikoma 20 proc. nuolaida.

Baldų ir kilimų cheminis valymas.  
Atvykstame. Dirbame be išeiginių.  
Tel. (8-657) 71813.

VANDENS GRĘZINIAI GEOTERMINIS ŠILDYMAS  
Kokybė ir garantijos  
UAB „Kauno hidrogeologija“  
Kaune tel.: (8 37) 39 33 53, 55 87 21,  
mob. tel. 8 699 86 805

BUITIES TECHNIKA  
\* Nauja ir su išoriniais pažeidimais  
\* Nestandartinių baldų gamyba, čiužiniai  
Tel. 8 676 70286  
Gardino g. 61, Druskininkai.  
El.p.: [darius.buitine@gmail.com](mailto:darius.buitine@gmail.com)

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė"  
Nauji ir su transportavimo defektais. Garantija – 2 m. Atvežame nemokamai.  
Tel. 8-656-12550.

Nebrangiai parduoda ekologiškas bulves.  
Tel. (8-620) 37317.

UAB "Atana" (baldų gamyba) reikalingas darbininkas – B, C kategorijos vairuotojas.  
Pokalbii kviečiame balandžio 16 d. 9-17 val.  
M.K.Čiurlonio g. 84, tel. 53823, (8-616) 56336.



# Nuo malūnelio... link malūno

Arūnas ZURLYS

Šiemetinės Juozinės tautodailininko, M.K.Čiurlionio meno mokyklos koordinatoriaus Juozo Kavaliausko sodyboje, 22 kilometrai nuo Druskininkų, buvo itin ramios lyginant su ankstesniųjų metų vardadieniais, kurie sutampa su pempės diena ir pavasario lygiadieniu. Šįkart 45-erių metų sodybos šeimininkas Juozas, geranoriškas ir lengvai bendraujantis žmogus, apsiėjo be tradicinio daugiau nei 20-ies rūšių reto alaus degustavimo su bičiuliais, kurie per Juozinės būtinai atkako davė į svečius.



Kol kas Juozas susirentė tokį malūną

## Bokšte saulei palydėti

Tačiau pagal tradiciją J.Kavaliauskas Juozinės pasitiko gerdamas arbatą savo sodyboje suręstame malūne, o saulę palydėjo nuo apžvalgos bokšto, kurį savo valdoje susirentė, kad ne tik su saule pasisveikintų ar atsiveikintų, bet ir už 800 m esantį Stirtų ežerą matytų. Kol šio bokšto nebuvo, sodyboje saulė „nusileisdavo“ už kaimyno tvarto. Stebėjimo bokštui įrengti itin pritarė ir 12-metė Juozo dukra Rebeka Salomėja, padėjusi tėčiui aukštybėn iškelti lig tol buvusias nereikalingas 7 m ilgio kartis.

Juozo užmačias pasistatyti vėjinį kepurinį malūną prieš kelerius metus „Druskonis“ įtaigiai įrodinėjo, spausdinamas jo maketą, kokį iš pušinių, bambukinių detalių, medinių pagaliukų, mažų akmenėlių jo autorius kruopščiai sukūrė daugmaž per metus. Visą šį pedantišką darbą Juozas atliko pagal išankstinius brėžinius ir eskizus, naudodamasis lietuviškų ir skandinavų malūnų patirtimi. Deja, šiam 4-ių aukštų malūnui pasistatyti sodyboje leidimo negavo, todėl Juozui teko apsistoti ties paprastesniu malūno variantu – 4,5 m aukščio stiebiniu, jo 5 m ilgio sparnus atsukant į Vakarus, iš kur vyrauja mūsiški vėjai. Malūnas pritaikytas pavėšinei, kur mėgsta atsipūsti ne tik šeimininkai, bet ir sodybos svečiai.

## Malūną vis tiek pastatys

Šiuo iš senų pušinių lentų sukalto malūnu Juozas, be abejo, neatsisakė vėjinio 4 aukštų, ginas sukančio malūno idėjos, kuriai įgyvendinti atviras vietas šalia Drus-



Sodyboje Viktorinoje Juozas kasdienybėje dalijasi su savo moterim Ingrida

kininkų išsimėčiusių kaimų nusižiūrėjęs. Patirties vadinamais kepuriniams malūnams įrengti jau po Lietuvą žvalgėsi, tokį restauruojamą Lukšiuose Šakių rajone aptikęs, su panašiu Ažuolyno kaime prie Simno susipažinęs. Juozo išlietos iš akmens ir betono gornos, atremtos į nuosavoje sodyboje jau stovintį malūno-pavėsinės sieną, tarsi liudija, kad joms skirtas kepurinis malūnas anksčiau ar vėliau bus suręstas. J.Kavaliausko mintyse tai veikiau bus malūnas- muziejus, skirtas su senaisiais malimo ir pikliavojimo amatais susipažinti.

Dar visiškai neseniai, iki vasarį praūžusios vėtros, atvykėlius ir vietinius stebino sodyboje Juozo sukonstruotas mini malūnas- kinetinė skulptūra su aplink ašį besisukančiais dviem į skirtingas puses nukreiptais sparnais, prie kurių galų buvo pritvirtinti pušų sakų piltuvėliai, atgabenti iš miško. Sody-

bos šeimininkas ketina atkurti šį vėtros nulaužtą kinetinį tvarinį.

## Svečių kryptys nurodytos

Per praėjusių metų Jonines sodyboje Viktorinoje iškilo stulpas su 11 rodyklių, nurodančių vietas, iš kur bičiuliai buvo į svečius atvykę. Daugiausiai jų į Viktoriną buvo suvažiavę 2011-ųjų vasarą, kai savo sodyboje Juozas kūrybinę stovyklą surengė. Toliausiai rodyklės pasuktos Čikagos ir Rygos link, viena - Marijampolės, iš kur Juozas kilęs, kryptimi, kita - Ignalinos, kur 20 metų dirbęs, šonan, taipogi Klaipėda nurodyta, nes ten Juozo moteris Ingrida Griniūtė, su kuria kasdienybėje dalinasi, aukštuosius režisūros mokslus baigusi ir tuokart pajūryje daug draugų užgyvenusi. Kaip žinia, I.Griniūtė globoja vietinę kultūrą, dirbdama Druskininkų savivaldybės administra-



Prie nuorodų stulpo



Margutis, pildantis norus



rios savininkas buvo Lietuvos kalvių kalvio Antano Dudzinsko sūnus, buvo ir anksčiau, prieš 2008 metus, kuomet ją Juozas su Ingrida nusipirko. Matyt, sužalota kapojant ranka išprovokavo kūrybos šia tema ciklą, kuris išplėtotas ir J.Kavaliausko tapyboje, ir medžio drožyboje, ir skulptūros kalyboje, t.y. beveik visose dailės srityse, kuriomis tautodailininkų sąjungos narys užsiima. Apskritai nenuorama Juozas per savo 45-erius metus daug specialybių įgijęs ir įvairiais darbais buvo užsiėmęs. Mokėsis režisūros ir dailės, verslo vadybos ir administravimo, socialinės pedagogikos, dirbęs režisieriumi, kultūros vadybininku, dailininku, statęs raštinius namus. Savo kūrybą parodė 60-ye parodų, 10-ye vien tik per praėjusius metus. Nuo 1978 m. rašantis dienoraštį, kuriantis eilėraščius. Dabar ne tik meno mokyklos Vaikų dailės galerijos veiklą koordinuojantis, bet ir ten pat besimokantis groti išilgine fleita.

Pempės diena, kasmet pranešanti pavasarį, Juozo ir Ingridos 27 arų sodybą ne tik proginėms Juozinėms nuteikia. Jau pradėjo kaltis Ingridos pasodinti gėlių daigai, o Juozo išpuoselėti medžiai, klevai, liepos, beržai, pušys ir kiti, po truputį rėdysis lapija. „Ingridos – gėlės, o mano – medžiai“, - sako J.Kavaliauskas, taipogi besidžiaugiantis valdoje prigijusiu akacijos krūmu, maumedžiu, prigijusia 31 pušimi, iš kurių daug retų, egzotinių veislių.

## Margutis pildo norus

Velykų išvakarėse į Pramogų aikštę „atriedėjęs“ margutis jau nebesutalpina visų mūsų norų ir troškimų, kuriuos ant jo galima užrašyti. Rašytiniai troškimai nuo velykinio 2,5 m aukščio kiaušinio jau persikėlė ant šalia esančio grindinio. „Manau, jog šis „magiškų galių“ turintis kinetinis margutis, besisukdamas pavėjui, išritins ir paskleis mūsų slapčiausius troškimus, kad jie iš tikrųjų išsipildytų“, - sako kiaušinio autorius J.Kavaliauskas, kurio atmintin itin įstrigo vaiko užrašytas noras suburti draugėn išsibarsčiusią šeimą. Ponas Juozas šį magutį pagamino per penkias dienas iš medžio drožlių plokščių, kurias „nudažė“ šventiniais raštais. Kadangi užsimojo sukurti judantį, t.y. savaip riedantį kiaušinį, jį pakabino ant medinių stovų piramidės, o apačioje prisegė grandine prie grindinio. Kadangi tokia konstrukcija pasiteisino, ko gero, per kitų metų Velykas panašių kiaušinių Pramogų aikštėje bus „priperinta“ gerokai daugiau, o šįmetinis dar „ritinsis“ iki Velykėlių, priimdamas ir pildydamas mūsų norus.

Šis margutis, nenustygstantis vietoje tarsi jo autorius, savaip tęsia judančių, riedančių, sparnais mosuojančių Juozo tvarinių kolekciją, kuri papildoma vis naujais sumanymais. Toks įdirbis taipogi liudija išsipildžiusius norus ir troškimus.

## Veiklus būdas

Kol praėjusių metų 5 mėnesius J.Kavaliauskas gydėsi prasikirstą rankos sausgyslę, darbai išrengtoje kalvėje buvo aprimę. Dera pridurti, jog kalvė šioje sodyboje, ku-